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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31422029Q

2. Data e Regjistrimit 15/11/2000
3. Emri i Subjektit NAZERI - 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 13/11/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Qendra Condor, 
Kati II 

80.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ruajta e sigurimi  fizik te objekteve publike e private si dhe 
vlerave materiale dhe monetare ne keto objekte.Shoqerimin 
dhe ruajtjen e vlerave pasurore e monetare gjate 
transportit.Ruajtja e jetes se personelit ne objekte dhe ne 
levizje.Sigurimin fizik,mbrojtjen e jetes dhe shendetit te 
shtetasve vendas dhe te huaj.Shitje pajisje elektrike 
instalimin dhe perdorimin e sinjalistikes se 
radioalarmit,radiokumunikimit dhe pajisjeve te tjera te 
vezhgimit.Blerje she shitje te mjeteve speciale ndihmese per 
realizimin e sherbimit te ruajties.Prodhim mirembajtje dhe 
tregtim i pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe 
shperthimit,Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,rikostruksione,montim 
te makinerive.Studime e projektime ne urbanistike.Import 
eksport,shitje blerje me shumice e 
pakice,hoteleri,turizem,katering,sherbime pastrimi,Shitje 
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artikujsh 
ushqimore,industriale,tekstile,elektronike,elektrike.Shitje 
uniformash ushtarake,policore.Shitje automjetesh,pjese 
kembimi automjetesh. Kategoria 1.3 B: Sherbim i ruajtjes, 
transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te 
çmuara. Ofrimin e sigurise se Aviacionit Civil dhe Dhenien e 
trajnimeve ne fushen e sigurise per stafin e saj dhe per te 
trete. A) Kontrollet e sigurise ne aeroportin e pasagjereve, 
skaner, bagazheve te dores, bagazheve te hambarit, te kargos, 
te postes ajrore, te avioneve te shoqerive ajrore, te 
furnizimeve me fluturim, te cateringut, etj. B) Kontrollet e 
sigurise ne aeroporte per patrullimin dhe vezhgimin e 
kontrolleve ne hyrje te perimetrit rrethues te sigurise, te 
personave te tjere jo pasagjere, te automjeteve, etj. Ruajtje, 
mbikqyrje dhe menaxhim i trafikut ne ambiente, ndertesa etj 
.Dhenie makina me qera.Parking.Dhenie ambiente me qera. 
Kategoria 1.3.C qe perfshin klasa mesimore pajisur me 
mjetet e nevojshme didaktike-mesimore, programin 
mesimor, planet dhe tekstet mesimore sipas kurrikules per 
trajnim. Qender e Trajnimit per Aftesimin teorik dhe praktik 
te personave per armen dhe pajisjen me Deshmi "Per 
aftesimin teorik dhe praktik per mbajtje dhe perdorimin e 
armes".  Qender e Trajnimit Privat, pajisjen me Deshmi 
"Aftesie profesionale sipas nenkategorine 1.3.C. Poligon 
civil qitjeje per qellime rekreative, sportive ose te praktikes 
me shenjester." Tregtim te armeve, pjeseve dhe municioneve 
te tyre te kategorive "B1", "B4", "C" dhe "D", armeve te 
gjahut dhe materialeve te tjera qe lidhen me gjuetine si edhe 
pajisjen me deshmi Per  Aftesimin Teorik dhe Praktik te 
personave per armen. lmport/eksport, tregtim mbajtje, 
ruajtje, prodhim per armen  e kategorive "B1", "B4", "C" dhe 
"D ". Transportimin e armeve, pjeseve dhe municioneve te 
tyre te kategorive "B1", "B4", "C"  dhe "D" . Gjurmim dhe 
transport brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise te arrneve dhe municioneve te parashikuara ne 
ligj, te mallrave ushtarake me nje perdorim dhe  mallrave te 
teknologjise me perdorim te dyfishte, dhe riparim te armeve. 
Procesim dhe ruajtje e vlerave monetare, procesim, 
dixhitalizim, arkivim dhe shkaterrimi i dokumentave 
sensitive. Ruajtja e sendeve me vlere dhe depozitat e 
qytetareve, qender dixhitale e te dhenave, hapsirat e zyrave 
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dhe konferencave. Magazinim per materiale te ndryshme. 
Mirembajtje e sistemeve   te kamerave  te survejimit dhe 
vezhgimit te sistemeve te akses kontrollit, sistemeve te 
alarrnit, sistemeve kundra zjarrit si dhe pajisjeve te tjera 
elektronike te ngjashme. Autoservis, larje mjetesh motorike, 
blerje dhe shitje mjetesh me motor
Alfred Zylalaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/12/2025 Deri: 31/12/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Emërimin si administrator i vetëm të shoqërisë të z. Alfred 
Zylalaj, për një periudhë nga data 23.12.2025 deri më 
31.12.2030, për nënkategoritë I.3.A, I.3.B dhe I.3.C, me 
kompetenca të kufizuara në ushtrimin e funksionit të tij si 
administrator. Administratori z. Alfred Zylalaj nuk ka të 
drejtë të kryejë transferta bankare dhe përjashtohet nga çdo e 
drejtë që lidhet me tërheqjen e likuiditeteve nga llogaritë 
bankare të shoqërisë lëshimin e çeqeve apo instrumenteve të 
tjera të pagesës të lidhura me llogaritë bankare të shoqërisë. 
Ortaku i vetëm i shoqërisë, z. Durim Nazeraj, ka të drejtën e 
kryerjes së transfertave bankare pa asnjë kufizim. Personi i 
vetëm i autorizuar i shoqërisë për të kryer tërheqje cash të 
vlerave monetare nga të gjitha llogaritë bankare të shoqërisë, 
pa asnjë kufizim, është ortaku i vetëm, z. Durim Nazeraj. 
Administratori i shoqërisë, përveç lidhjes së: kontratave të 
punës me punonjësit, kontratave të shërbimit për roje fizike, 
kontratave për shoqërim vlerash monetare, kontratave për 
shërbim verifikimi alarmi, kontratave për dhënie automjetesh 
me qira, me institucione publike, private apo individë, nuk 
ka të drejtë të lidhë kontrata të tjera shitblerjeje, qiraje, 
dhurimi, huapërdorjeje apo çdo lloj tjetër kontrate të njohur 
nga ligji. Ky kufizim i kompetencave dhe i të drejtave të 
administratorit dhe personave të tjerë është i vlefshëm dhe i 
detyrueshëm për t’u zbatuar deri në miratimin e një vendimi 
të ri të Asamblesë së Ortakut të Vetëm. Çdo veprim apo 
mosveprim i ndërmarrë nga administratori në kundërshtim 
ose në tejkalim të kompetencave të përcaktuara më sipër 
është absolutisht i pavlefshëm dhe nuk krijon asnjë pasojë 
juridike. 

12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit

Aleksander Çala



4

Nga: 10/02/2025 Deri: 09/02/2030
Mehmet Bazaj13. Drejtuesi teknik (nëse ka)

13.1 Afati i emërimit Nga: 10/06/2025 Deri: 09/06/2030
Alfred Zylalaj14. Drejtuesi teknik (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit Nga: 10/06/2025 Deri: 09/06/2030
Agim Toro15. Drejtuesi teknik (nëse ka)

15.1 Afati i emërimit Nga: 08/10/2025 Deri: 07/10/2030
16. Ortakët Durim Nazëraj

16.1 Vlera e kapitalit Para: 80.000.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 100,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja ''Gjok Doçi'', pas 
Turizmit të Vjetër afër Raiffeisen Bank, Ndërtesë Private, 
Kati II 
Durres Durres  DURRES “Lagjja nr. 12, Rruga ‘Vasil Kuqi’, 
kati përdhe, Durrës”, 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjia 18 Shtatori, 
perballe Gjykates, prane 9 Kateshit me numer pasurie nr 
15/4 zona nr.8541 . 
Korce Korçe  KORCE Rruga Vangjel Lubonja, Pallati 1, 
Shkalla 2, Kati i pare, Apartamenti 2/1 
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja 3 Heronjte, Rruga 
Bulevard Skenderbej, Zona 8593, Nr. 2073 
Berat Berat  BERAT Lagjja" 30 Vjetori", sheshi 
Demokracia, Përballë Stadiumit Pallati 25/25, kati i parë. 
Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr. 6, Indeksi i hartes -1-6 
Njesi, zona Nr. 2315, numer pasurie 34/12-N4 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 25 Nentori, Zona 
Kadastrale 8523, Nr Pasurie 8/270 
Tirane Tirane  TIRANE “Rruga Tiranë–Ndroq, Pezë–
Helmes (700 metra pas urës së Beshirit), Njesia 
administrative Peze, Tirane” . 
Fier Fier  FIER Lagjia 1 Maji, Rruga Andrea Cuci, prane 
shkolles Jani Bakalli, Banesa nr.5 
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Vlore Vlore  VLORE Lagjja ''1 Maji'', Vlorë, Rruga ''Gjergj 
Kastrioti'', Pallati Elda, ngjitur me Market Kapaj, Kati I, 
Vlorë 
Lezhe Lac  LAC Lagjia nr.1, Pallati nr. 137, ngjitur me 
Raiffeisen Bank, kati i pare. 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NAZERI - 2000
E-Mail: info@nazeri2000.com  
Telefon: 0692042480 042236951 
Të Tjera: Vendim Nr.1 date 19-05-2008 te ortakut te vetem 
per miratimin e bilancit te vitit 2007. Me vendim te ortakut 
te vetem dt.23-05-2009, u caktua si ekspert kontabel i 
autorizuar, per rritjen e kapitalit Z.Qerim Lazaj,me nr. 
license 191.Sipas vendimit nr 4,date 22.06.2009,caktohet 
ekspert kontabel i autorizuare z.Qerim Lazaj me nr. license 
191, per auditimin e llogarive financiare te vitit 2008. Ne 
baze te vendimit Nr. 2, dt. 24-04-2010 eshte caktuar si 
Ekspert Kontabel i Autorizuar Z. Qerim Lazaj me Nr. 191 
license dt. 29-12-2008 te IKEA, per auditimin e llogarive 
financiare te vitit 2009.Depozitim i vendimit nr.3 
dt.22.06.2010 ku u vendos : Fitimi neto (pas tatimit) i 
realizuar nga shoqeria per vitin 2009, i cili ka rezultuar ne 
shumen 10 547 953 leke te perdoret si me poshte : Shuma 
prej 10 547 953 leke qe i perket vitit 2009 dhe fitimin e 
mbartur gjate viteve te meparshme, te kalojne si fitime te 
mbartura per tu perdorur nga shoqeria per financimin e 
investimeve gjate aktivitetit te saj tregtar ne vitet e ardhshme 
2010-2011, per shtimin e aseteve te saj ne instalimeve 
teknike,pra te mos shperndahet si divident.

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-053785-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/11 Numri i Vendimit:24660, Gjykata:Tirane
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/2000 TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR  Data e regjistrimit:15.11.2000 Emri i 
Subjektit:Nazeri-2000 Forma Ligjore:Shpk Data e themelimit:13.11.2000 Selia:Tirane 
,Rruga ''Babe Rexha'',pall C,Shk 2,Ap 13 Kohezgjatja:Mbi 10 vjet Kapitali:100,000 leke 
Objekti:Organizimi i sherbimeve te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne pronesi ose ne 
perdorim te personave e fizike e juridike shqiptare e te huaj.Ruajtjen e rendit ne keto 
objekte,te jetes se personelit e te vlerave pasurore te tyre gjate levizjes.Shoqerimin e 
mjeteve monetare ,levizjeve brenda dhe jashte vendit. Perfaqesues ligjore:Durim Nazëraj 
Ortake:Durim Nazëraj i cili zoteron 100% te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-31-KK-fredi-06-December-20070010.pdf

2. 14/09
/2001

Numri i Vendimit:24660/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.24660/1 te dates 14.09.2001 te Gjykates se Rrethit Tirane u vendos 
pranimi i kerkeses  per depozitimin e vendimit te ortakut te vetem te shoqerise ''Nazeri-
2000'' shpk date 10.09.2001 ku eshte vendosur:Sigurimin  e objekteve private e publike  ne 
pronesi ose ne perdorim te personave  fizike e juridike qe ushtrojne veprimtari ne territorin 
e Republikes se Shqiperise dhe sigurimin e mbrojtjes se jetes e te shendetit te personave 
fizike,shtetas shqiptare e te huaj.Kapitali i shoqerise shkon ne vleren 4,063,578 
leke.Drejtues teknik eshte vete ortaku Durim Nazëraj.

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-31-KK-fredi-06-December-20070010.pdf

06/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-124689-03-08
Objekti ishte            ("Sigurimin  e objekteve private e publike  ne pronesi ose ne perdorim 
te personave  fizike e juridike qe ushtrojne veprimtari ne territorin e Republikes se 
Shqiperise dhe sigurimin e mbrojtjes se jetes e te shendetit te personave fizike,shtetas 
shqiptare e te huaj.Organizim te sherbimit te rojeve civile per ruajtjen e objekteve ne 
pronesi te personave juridike e fizike shqiptar e te huaj.Shoqerimin e mjeteve monetare.")          
u be            ("Sigurimin e objekteve publike e private  ne pronesi ose ne perdorim te 
personave fizike e juridike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
ARMO, Dega e Shperndarjes se Karburanteve, prane ish-parkut;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8659FA-1791-410E-BC67-EC36C54D8941
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8659FA-1791-410E-BC67-EC36C54D8941
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C90AF3-82BC-48F9-84BD-9151ABFD3E95


7

28/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141950-05-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim Nr.1 date 19-05-2008 te ortakut te 
vetem per miratimin e bilancit te vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156820-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Prefektura Berat;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Zyra Vendore 
e Rregjistrimit te Pasurive te Paluajtshme;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Aeroporti ,Nene Tereza;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Armo sh.a, Dega e Shperndarjes se Karburanteve (DSHK);         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Armo sh.a, Dega e Shperndarjes se Karburanteve (DSHK), Durres, Shkozet;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Qendra Shkencore Kimike e Perpunimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

26/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-256625-05-09
Koment ishte            ("Vendim Nr.1 date 19-05-2008 te ortakut te vetem per miratimin e 
bilancit te vitit 2007")          u be            ("Vendim Nr.1 date 19-05-2008 te ortakut te 
vetem per miratimin e bilancit te vitit 2007. Me vendim te ortakut te vetem dt.23-05-
2009, u caktua si ekspert kontabel i autorizuar, per rritjen e kapitalit Z.Qerim 
Lazaj,me nr. license 191.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5632AF-BE55-41CD-BAD5-3CBBE802D11F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B308FF5-1BEB-447A-BA96-92ED0D680FF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1788101-60D0-42FD-A884-B2382EEB5124
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A4C6AE-3BE3-4766-805F-335280378FE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599519B7-0182-41E5-B2B8-92009EA49F4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABC01C2-B5B6-463F-B38B-12FC3D72583A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-259257-06-09
Vlera e kapitalit ishte            "4.063.578,00"          u be            "18.921.238,00"         
Vlera e aksionit ishte            "40.635,78"          u be            "189.212,38"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Durim Nazëraj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("4.063.578,00")            u be              ("18.921.238,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-265570-06-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0686033120")         
Koment ishte            ("Vendim Nr.1 date 19-05-2008 te ortakut te vetem per miratimin e 
bilancit te vitit 2007. Me vendim te ortakut te vetem dt.23-05-2009, u caktua si ekspert 
kontabel i autorizuar, per rritjen e kapitalit Z.Qerim Lazaj,me nr. license 191.")          u be            
("Vendim Nr.1 date 19-05-2008 te ortakut te vetem per miratimin e bilancit te vitit 
2007. Me vendim te ortakut te vetem dt.23-05-2009, u caktua si ekspert kontabel i 
autorizuar, per rritjen e kapitalit Z.Qerim Lazaj,me nr. license 191.  Sipas vendimit 
nr 4,date 22.06.2009,caktohet ekspert kontabel i autorizuare z.Qerim Lazaj me nr. 
license 191, per auditimin e llogarive financiare te vitit 2008.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-304230-10-09
Objekti ishte            ("Sigurimin e objekteve publike e private  ne pronesi ose ne perdorim 
te personave fizike e juridike.")          u be            ("Sigurimin e objekteve publike e 
private  ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike e juridike.Ndertime civile, 
industriale,turistike,bujqesore,rikonstruksione, vepra beton armeje te vecanta 
portuale, rrugore,hekurudhore,hidraulike,tunele,te impianteve te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, montim te makinerive.Studime e projektime ne 
urbanistike.Import-eksport shitje me shumice e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF3BA96-FC18-4FAA-A7BE-1667D269C1C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772BC735-6532-4A0D-A64C-5973D913EFA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E1449E-C6DC-4926-A7DE-8BCC1B66E73E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3546B04A-934B-48FB-A71C-DE577059348E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23EF1E8-BA16-4BAE-A0E9-2BD5C798788A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767E4701-5EA5-4D31-8E2C-AAA3EFFE2356
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A992631D-344D-4D07-9CA8-FC0493C2DE9C
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pakice,hoteleri,turizem,katering,sherbime pastrimi.Shitje artikuj 
ushqimore,blektoral,indutriale,tekstile,elektronike,mjekesore,farmaceutike.Shitje 
uniforma ushtarake, policore.Shitje automjetesh,pjese kembimi 
automjetesh,anijesh,lokomotivash,vinçash.Shitje makineri 
bujqesore,blektorale,industriale,elektronike,elektrike, ndertimi,lende druri,lende 
minerale,instalim dhe perdorim i sinjalistikes se radioalarmit dhe pajisjeve te tjera te 
vezhgimit.Prodhim mirembajtje dhe tregtim i pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se 
zjarrit dhe shpetimit,etj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-308084-11-09
Objekti ishte            ("Sigurimin e objekteve publike e private  ne pronesi ose ne perdorim 
te personave fizike e juridike.Ndertime civile, 
industriale,turistike,bujqesore,rikonstruksione, vepra beton armeje te vecanta portuale, 
rrugore,hekurudhore,hidraulike,tunele,te impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise, montim te makinerive.Studime e projektime ne urbanistike.Import-eksport shitje 
me shumice e pakice,hoteleri,turizem,katering,sherbime pastrimi.Shitje artikuj 
ushqimore,blektoral,indutriale,tekstile,elektronike,mjekesore,farmaceutike.Shitje uniforma 
ushtarake, policore.Shitje automjetesh,pjese kembimi 
automjetesh,anijesh,lokomotivash,vinçash.Shitje makineri 
bujqesore,blektorale,industriale,elektronike,elektrike, ndertimi,lende druri,lende 
minerale,instalim dhe perdorim i sinjalistikes se radioalarmit dhe pajisjeve te tjera te 
vezhgimit.Prodhim mirembajtje dhe tregtim i pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit 
dhe shpetimit,etj")          u be            ("Ruajtja e rendit dhe e vlerave materiale dhe 
monetare ne keto objekte.Ruajtja e vlerave pasurore e monetare gjate 
levizjes.Ruajtja e jetes se personelit me objekte dhe ne levizje.Ruajtjen dhe sigurimin 
fizik te objekteve publike e private.Sigurimin fizik,mbrojtjen e jetes dhe shendetit te 
shtetesave vendas e te huaj.Shoqerimin e vlerave monetare e materialeve ose sendeve 
te cmuara gjate transportit te tyre, etj.Sigurimin e objekteve publike e private  ne 
pronesi ose ne perdorim te personave fizike e juridike.Ndertime civile, 
industriale,turistike,bujqesore,rikonstruksione, vepra beton armeje te vecanta 
portuale, rrugore,hekurudhore,hidraulike,tunele,te impianteve te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, montim te makinerive.Studime e projektime ne 
urbanistike.Import-eksport shitje me shumice e 
pakice,hoteleri,turizem,katering,sherbime pastrimi.Shitje artikuj 
ushqimore,blektoral,indutriale,tekstile,elektronike,mjekesore,farmaceutike.Shitje 
uniforma ushtarake, policore.Shitje automjetesh,pjese kembimi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71992FC5-00F1-4483-925D-264051D18A21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F2E07B-3BD5-495F-91DD-80157D9A0ED3
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automjetesh,anijesh,lokomotivash,vinçash.Shitje makineri 
bujqesore,blektorale,industriale,elektronike,elektrike, ndertimi,lende druri,lende 
minerale,instalim dhe perdorim i sinjalistikes se radioalarmit dhe pajisjeve te tjera te 
vezhgimit.Prodhim mirembajtje dhe tregtim i pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se 
zjarrit dhe shpetimit,etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ""Xhorxh W Bush", 54/2, prane Biblotekes se vjeter te Komuniteti 
Mysliman.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-396321-05-10
Koment ishte            ("Vendim Nr.1 date 19-05-2008 te ortakut te vetem per miratimin e 
bilancit te vitit 2007. Me vendim te ortakut te vetem dt.23-05-2009, u caktua si ekspert 
kontabel i autorizuar, per rritjen e kapitalit Z.Qerim Lazaj,me nr. license 191.  Sipas 
vendimit nr 4,date 22.06.2009,caktohet ekspert kontabel i autorizuare z.Qerim Lazaj me 
nr. license 191, per auditimin e llogarive financiare te vitit 2008.")          u be            
("Vendim Nr.1 date 19-05-2008 te ortakut te vetem per miratimin e bilancit te vitit 
2007. Me vendim te ortakut te vetem dt.23-05-2009, u caktua si ekspert kontabel i 
autorizuar, per rritjen e kapitalit Z.Qerim Lazaj,me nr. license 191.  Sipas vendimit 
nr 4,date 22.06.2009,caktohet ekspert kontabel i autorizuare z.Qerim Lazaj me nr. 
license 191, per auditimin e llogarive financiare te vitit 2008. Ne baze te vendimit Nr. 
2, dt. 24-04-2010 eshte caktuar si Ekspert Kontabel i Autorizuar Z. Qerim Lazaj me 
Nr. 191 license dt. 29-12-2008 te IKEA, per auditimin e llogarive financiare te vitit 
2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-421963-07-10
Koment ishte            ("Vendim Nr.1 date 19-05-2008 te ortakut te vetem per miratimin e 
bilancit te vitit 2007. Me vendim te ortakut te vetem dt.23-05-2009, u caktua si ekspert 
kontabel i autorizuar, per rritjen e kapitalit Z.Qerim Lazaj,me nr. license 191.  Sipas 
vendimit nr 4,date 22.06.2009,caktohet ekspert kontabel i autorizuare z.Qerim Lazaj me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A45CC85-37AB-41D7-A811-62B7827A89D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90AA373-024B-442B-B32D-FF53F6A90817
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E996CA-677F-4EFD-93D8-0F8E8DFCA5D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA545F9-6739-432B-BB11-43B6B8EF5C25
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nr. license 191, per auditimin e llogarive financiare te vitit 2008. Ne baze te vendimit Nr. 
2, dt. 24-04-2010 eshte caktuar si Ekspert Kontabel i Autorizuar Z. Qerim Lazaj me Nr. 
191 license dt. 29-12-2008 te IKEA, per auditimin e llogarive financiare te vitit 2009.")          
u be            ("Vendim Nr.1 date 19-05-2008 te ortakut te vetem per miratimin e 
bilancit te vitit 2007. Me vendim te ortakut te vetem dt.23-05-2009, u caktua si 
ekspert kontabel i autorizuar, per rritjen e kapitalit Z.Qerim Lazaj,me nr. license 
191.Sipas vendimit nr 4,date 22.06.2009,caktohet ekspert kontabel i autorizuare 
z.Qerim Lazaj me nr. license 191, per auditimin e llogarive financiare te vitit 2008. Ne 
baze te vendimit Nr. 2, dt. 24-04-2010 eshte caktuar si Ekspert Kontabel i Autorizuar 
Z. Qerim Lazaj me Nr. 191 license dt. 29-12-2008 te IKEA, per auditimin e llogarive 
financiare te vitit 2009.Depozitim i vendimit nr.3 dt.22.06.2010 ku u vendos : Fitimi 
neto (pas tatimit) i realizuar nga shoqeria per vitin 2009, i cili ka rezultuar ne shumen 
10 547 953 leke te perdoret si me poshte : Shuma prej 10 547 953 leke qe i perket vitit 
2009 dhe fitimin e mbartur gjate viteve te meparshme, te kalojne si fitime te 
mbartura per tu perdorur nga shoqeria per financimin e investimeve gjate aktivitetit 
te saj tregtar ne vitet e ardhshme 2010-2011, per shtimin e aseteve te saj ne 
instalimeve teknike,pra te mos shperndahet si divident.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-482183-12-10
Objekti ishte            ("Ruajtja e rendit dhe e vlerave materiale dhe monetare ne keto 
objekte.Ruajtja e vlerave pasurore e monetare gjate levizjes.Ruajtja e jetes se personelit 
me objekte dhe ne levizje.Ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike e 
private.Sigurimin fizik,mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetesave vendas e te 
huaj.Shoqerimin e vlerave monetare e materialeve ose sendeve te cmuara gjate transportit 
te tyre, etj.Sigurimin e objekteve publike e private  ne pronesi ose ne perdorim te 
personave fizike e juridike.Ndertime civile, industriale,turistike,bujqesore,rikonstruksione, 
vepra beton armeje te vecanta portuale, rrugore,hekurudhore,hidraulike,tunele,te 
impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, montim te makinerive.Studime e 
projektime ne urbanistike.Import-eksport shitje me shumice e 
pakice,hoteleri,turizem,katering,sherbime pastrimi.Shitje artikuj 
ushqimore,blektoral,indutriale,tekstile,elektronike,mjekesore,farmaceutike.Shitje uniforma 
ushtarake, policore.Shitje automjetesh,pjese kembimi 
automjetesh,anijesh,lokomotivash,vinçash.Shitje makineri 
bujqesore,blektorale,industriale,elektronike,elektrike, ndertimi,lende druri,lende 
minerale,instalim dhe perdorim i sinjalistikes se radioalarmit dhe pajisjeve te tjera te 
vezhgimit.Prodhim mirembajtje dhe tregtim i pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5585843-35E4-4CF5-9D07-C30BE2FBA480
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850648F1-F040-40E8-86D7-CB9988BA172C
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dhe shpetimit,etj")          u be            ("Ruajta e sigurimi  fizik te objekteve publike e 
private si dhe vlerave materiale dhe monetare ne keto objekte.Shoqerimin dhe 
ruajtjen e vlerave pasurore e monetare gjate transportit.Ruajtja e jetes se personelit 
ne objekte dhe ne levizje.Sigurimin fizik,mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetasve 
vendas dhe te huaj.Shitje pajisje elektrike instalimin dhe perdorimin e sinjalistikes se 
radioalarmit,radiokumunikimit dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit.Blerje she shitje te 
mjeteve speciale ndihmese per realizimin e sherbimit te ruajties.Prodhim 
mirembajtje dhe tregtim i pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe 
shperthimit,Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore,rikostruksione,montim te 
makinerive.Studime e projektime ne urbanistike.Import eksport,shitje blerje me 
shumice e pakice,hoteleri,turizem,katering,sherbime pastrimi,Shitje artikujsh 
ushqimore,industriale,tekstile,elektronike,elektrike.Shitje uniformash 
ushtarake,policore.Shitje automjetesh,pjese kembimi automjetesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes,Qendra Condor,Kulla H,Ap 27.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BABE 
REXHA  C2/13;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-486479-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
""Xhorxh W Bush", 54/2, prane Biblotekes se vjeter te Komuniteti Mysliman.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-527697-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit te shoqerise, date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58FE349-2443-42E4-AD6A-04E68773D7E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0851D6A7-219B-44E9-86F6-893BA1A70889
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46032D8-CD94-452B-93A5-E1B508E1DDA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D245D1ED-3E18-4FC3-9B0C-0A795A0F2AAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFD2AC4-B065-4884-BA10-21EA2A22AD2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE2D396-30AA-407B-9896-A8BAD389317E
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28.03.2011, per hapje dhe mbyllje te adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga Petrit Gaçe, Qendra Spitalore "Xhafer Kongoli'';         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Prane ProCredit Bank, Pallati Tangjel, ish Piceria, Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
ARMO, Dega e Shperndarjes se Karburanteve, prane ish-parkut;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-677327-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.02.2012,per hapje te adresave 
dytesore.Depozitimi i kerkesave date 08.02.2012,per mbyllje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Sh.a Ujesjelles - Kanalizime Lushnje, lagjja "Loni Dhamo", prane Postes se vjeter 
Lushnje.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Bashkia Kavaje, Bulevardi Nr.1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bibloteka Kombetare, Sheshi "Skenderbe".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Drejtori e Sherbimit Spitalor "DR Stefan Gjoni", lagjja nr.1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Dega e Doganes Durres, Porti  Durres.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Drejtoria e Spitalit "Ihsan Cabej", Lushnje, Rruga "Rasllan Ulluqi".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pro Credit, zyrat e reja, Laprake.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Drejtoria Rajonale e Shendetsise Berat, Lagjja "30 Vjetori".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd, Rruga "Jakup Bicaku".;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86203D1-85B4-4C56-922D-D013576EBCAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B539C74E-5997-4821-8071-EEC2EE38557F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3E43C3-747E-4A9F-9BF0-F31C05A48EAE
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BKT sh.a - Bulevardi Zhan D'Ark.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ministria e Shendetsise, Bulevardi "Bajram Curri", Nr.1, zyra nr.27.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Qendra Shkencore Kimike e Perpunimit;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Prefektura 
Berat;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Armo sh.a, Dega e Shperndarjes se Karburanteve (DSHK), Durres, Shkozet;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Armo sh.a, Dega e Shperndarjes se Karburanteve (DSHK);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-879321-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit te ri te shoqerise dt.04.10.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Durim Nazëraj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/11/2000")            u be              ("04/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Durim Nazëraj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("04/10/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-906279-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2012 te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur : 1- Shtimi i objektite te veprimtarise se shoqerise. 2- Emerimi i z. Durim 
Nazeraj, si administrator te shoqerise per aktivitetin e "Sherbimit te ruajtjes, transportimit e 
shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te çmuara", kategoria I.3 B. 3- Emerimi i z. Agur 
Arapi, Drejtues Teknik te shoqerise per aktivitetin  "Sherbimit te ruajtjes, transportimit e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5594F7B4-557B-41EA-A4EB-423D11BBC43E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6669042-73FA-478A-AFC4-6A757BF57D65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFB52FD-AD62-47C7-A0B8-C0DD290D4D25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CA1971-68BD-4DFC-8686-0B1BF6F3D2E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C5B1C2-AD40-46B7-A5BF-3F9390B46C76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC78B54D-4B53-4D04-8FD8-85BAE7779704
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C2FBB6-6404-45AE-8399-950A3E980EC8
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shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te çmuara", kategoria I.3 B.
Objekti ishte            ("Ruajta e sigurimi  fizik te objekteve publike e private si dhe vlerave 
materiale dhe monetare ne keto objekte.Shoqerimin dhe ruajtjen e vlerave pasurore e 
monetare gjate transportit.Ruajtja e jetes se personelit ne objekte dhe ne levizje.Sigurimin 
fizik,mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.Shitje pajisje elektrike 
instalimin dhe perdorimin e sinjalistikes se radioalarmit,radiokumunikimit dhe pajisjeve te 
tjera te vezhgimit.Blerje she shitje te mjeteve speciale ndihmese per realizimin e sherbimit 
te ruajties.Prodhim mirembajtje dhe tregtim i pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit 
dhe shperthimit,Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore,rikostruksione,montim te 
makinerive.Studime e projektime ne urbanistike.Import eksport,shitje blerje me shumice e 
pakice,hoteleri,turizem,katering,sherbime pastrimi,Shitje artikujsh 
ushqimore,industriale,tekstile,elektronike,elektrike.Shitje uniformash 
ushtarake,policore.Shitje automjetesh,pjese kembimi automjetesh.")          u be            
("Ruajta e sigurimi  fizik te objekteve publike e private si dhe vlerave materiale dhe 
monetare ne keto objekte.Shoqerimin dhe ruajtjen e vlerave pasurore e monetare 
gjate transportit.Ruajtja e jetes se personelit ne objekte dhe ne levizje.Sigurimin 
fizik,mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.Shitje pajisje 
elektrike instalimin dhe perdorimin e sinjalistikes se radioalarmit,radiokumunikimit 
dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit.Blerje she shitje te mjeteve speciale ndihmese per 
realizimin e sherbimit te ruajties.Prodhim mirembajtje dhe tregtim i pajisjeve dhe 
lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shperthimit,Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,rikostruksione,montim te makinerive.Studime e 
projektime ne urbanistike.Import eksport,shitje blerje me shumice e 
pakice,hoteleri,turizem,katering,sherbime pastrimi,Shitje artikujsh 
ushqimore,industriale,tekstile,elektronike,elektrike.Shitje uniformash 
ushtarake,policore.Shitje automjetesh,pjese kembimi automjetesh. Kategoria 1.3 B: 
Sherbim i ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te 
çmuara. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-940462-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.11.2012, per 
mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C2444D-7FBD-4098-86AD-285F519F97A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188ADE6F-1594-4D0A-B13F-794622370FAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDD9508-213B-4B07-A8C3-C959F04A5741
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDD9508-213B-4B07-A8C3-C959F04A5741
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga Petrit Gaçe, Qendra Spitalore "Xhafer Kongoli'';         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Prane ProCredit Bank, Pallati Tangjel, ish Piceria, Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-972391-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses,date 07.01.2013, per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Sh.a Ujesjelles - Kanalizime Lushnje, lagjja "Loni Dhamo", prane Postes se vjeter 
Lushnje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Drejtoria e Spitalit "Ihsan Cabej", Lushnje, Rruga "Rasllan Ulluqi".;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Dega e Doganes Durres, Porti  Durres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Drejtori 
e Sherbimit Spitalor "DR Stefan Gjoni", lagjja nr.1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Bashkia Kavaje, Bulevardi Nr.1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Zyra Vendore e 
Rregjistrimit te Pasurive te Paluajtshme;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ministria e Shendetsise, Bulevardi "Bajram Curri", Nr.1, zyra nr.27.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pro 
Credit, zyrat e reja, Laprake.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BKT 
sh.a - Bulevardi Zhan D'Ark.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bibloteka Kombetare, Sheshi "Skenderbe".;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1AF779-74AF-4F88-8E75-32DC6AA5976F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3CDFF6-9771-4E63-8587-7CD40529F2E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537A046F-6F4F-4782-BBC1-CBDB1C64223D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537A046F-6F4F-4782-BBC1-CBDB1C64223D
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-367293-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 17.02.2014, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Drejtoria 
Rajonale e Shendetsise Berat, Lagjja "30 Vjetori".;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Aeroporti ,Nene Tereza;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd, Rruga "Jakup Bicaku".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-388139-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.03.2014  ku 
eshte vendosur: - Miratimi i bilancit 2013. -Zmadhimi i kapitalit. -Caktimi i shoqerise 
audituese" Lazaj  AUDIT & Finance", me ekspert kontabel  Z.Qerim Lazaj   me Nr. 
license 191 per hartimin e raportit. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
06.03.2014. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.03.2014  ku eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e kapitalit ishte            "18.921.238,00"          u be            "80.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "189.212,38"          u be            "800.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Durim Nazëraj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("18.921.238,00")            u be              ("80.000.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC434C94-6E3B-416F-90B5-08BF0532EA21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3CB193-0180-45E9-ABE8-3295735B8CA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3CB193-0180-45E9-ABE8-3295735B8CA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E552AFD6-0DCA-427A-A223-86F6043B5F7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE5D3B6-4CF9-43F7-8948-ACEB2E971395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D629A803-509B-451E-B35B-2BE38C391A3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB13AEF6-0C20-40E2-A815-57DBD697493A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA658DF8-D7DA-4608-8A81-693C9F09B79B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA658DF8-D7DA-4608-8A81-693C9F09B79B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB49094-982B-4CF9-BDC6-9AD3418DA543
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-399789-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.03.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Prane Zyra e Bujqesise Kavaje;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-464224-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit, Nr.32 Prot., date 08.05.2014, me lende: 
Informacion mbi sherbimet qe ofron shoqeria.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778649-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 5, Dt. 29.12.2014 të Asambles së 
Ortakut ku është vendosur: Shperndarjen e dividentit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE43432B-CC27-436F-AA80-0C1237F95813
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E1CC01-6157-4407-88C9-9750E0E6581F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E1CC01-6157-4407-88C9-9750E0E6581F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B127B4DF-BB34-4A60-95F5-F2BA4D928475
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C333FED8-3B74-4423-8FE0-F9B1B54823F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7707AF7B-52F7-4568-A7D3-4757E9FCB90F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7707AF7B-52F7-4568-A7D3-4757E9FCB90F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607D5EC0-81BF-4280-B0C3-634D240ADF64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1972C0-B1F5-42BF-B6F6-6AD876E96948
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCC2CAE-DAD5-49AB-B42F-28E6A72DC8CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97BC2C6-7A53-47AD-B031-7E68904A7CD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97BC2C6-7A53-47AD-B031-7E68904A7CD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D618139-80EB-4F4A-9B03-CC5C5A881BFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADB5515-AFBB-4FB1-8317-53473118903C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AAEE9B-DC2F-4E70-B91C-93F8A3B1A71C
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-845127-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-883476-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.02.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Prane Zyra e Bujqesise Kavaje;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-929096-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info.nazeri2000.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-027815-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
27.04.2015, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i drejtuesit teknik Z.Durim Nazeraj dhe 
emerimi ne vend te tij i Z.Skender Lala.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AAEE9B-DC2F-4E70-B91C-93F8A3B1A71C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB326AAE-B66C-4E5C-9BD8-9723F20DD6D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B8B274-21AE-449F-8741-62CA8EF029C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1BDCC9-795F-4572-BCD4-6AEFABE14EF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913C7519-0230-4B05-939B-92ECB44F6134
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24070539-B370-4777-9F09-23E91BC4D0D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24070539-B370-4777-9F09-23E91BC4D0D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B19812F-EC3E-41E5-98D2-43F36CE4A71F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCFF9E6-7DC3-49BB-A132-8172F583DFF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E5B68E-2073-454A-BAF9-9FE5FACF92FF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Skender Lala")                      Nga data "27/04/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-038888-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.05.2015, ku është vendosur: Largimi i Z.Skënder Lala si drejtues teknik i shoqërisë. 
Emërimi i Z.Alfred Zylalaj si drejtues teknik i ri i shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Alfred Zylalaj")                      Nga data "06/05/2015
eshte larguar anetari:            ("Skender Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117840-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149950-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.07.2015, ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Sheshi Republika, Vila Nr. 76. Korçe;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8237F99C-C5BA-4C42-8E16-6FA560C345E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99B0592-3B9D-4787-8C78-F0DCDBAB5989
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB70A74E-52CA-40B7-A95F-57D53FF7246F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB70A74E-52CA-40B7-A95F-57D53FF7246F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D3DBA9-6D64-4010-B41A-6B8458D68F78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDE7C3C-1685-47D2-A769-A7781F423DBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EB1274-1154-463A-A156-3968A4D17FE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EB1274-1154-463A-A156-3968A4D17FE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357A31B0-6A2F-4835-9750-D25945B4192E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171325-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerisë, datë 
23.2015 ku eshte vendosur:- Te largohet drejtuesi teknik Z. Agur Arapi. Te emerohet 
drejtuesi teknik Z. Mehmet Bazaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Mehmet Bazaj")                      Nga data "23/07/2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175463-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

08/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-253942-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.09.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga 28 Nëntori, Lagjja 6, Zona Kadastrale 8563, Nr. pasurie 4/227;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Sheshi 
Republika, Vila Nr. 76. Korçe;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE00219-DDF2-4964-8F00-94E1EA213D01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70965F50-5291-4A67-A1D9-A93920DF299A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBB6B2E-463D-46A0-A54C-C45117C092FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBB6B2E-463D-46A0-A54C-C45117C092FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859D9A9A-9FBA-4104-9D35-44919926C48A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859D9A9A-9FBA-4104-9D35-44919926C48A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64398011-F0CF-4055-99A8-77AD1EB801F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BE08A6-6727-48FC-B9E1-DBD399DA27EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098E7E23-27CA-4DF6-AB0E-0C8AA76EECE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C1748B-30DB-4BE4-901B-5419D4F5C990
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C35B294-98C0-4FCC-8E44-F1C70E47321A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-267518-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimite te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 10.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e 8 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjia nr.1, 
Pallati nr. 137, ngjitur me Raiffeisen Bank, kati i pare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18 Shtatori, perballe Gjykates, prane 9 Kateshit me 
numer pasurie nr 15/4 zona nr.8541 .;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjia 3 Heronjte, Rruga Vau i Dejes , Ish rajoni i Policise 
Shkoder, Ap. 167, Kati i pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjia 
3 Dhjetori. Rr. Babdut Karbunara, Godina 1- Kateshe, perballe Bar-Kafe Polovina.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjia 
nr.2, Rruga "Kosova", Ndertesa tek Obelisku , Kati i pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjia "Aksioni", Rruga Alush Stojku, prane Bar-Kafe "Blendi";         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 1 Maji, 
Rruga Andrea Cuci, prane shkolles Jani Bakalli, Banesa nr.5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Skele, rruga Vlore-Skele, Pallati 1,Shkalla nr. 1, Kati nr.2, Ap. Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974A4256-6A0E-4226-A843-1E92926B7927
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974A4256-6A0E-4226-A843-1E92926B7927
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704EEA97-F3E8-47CD-B0DA-4417BADFDFA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF24AC7C-C42C-487A-9CE6-49780F04607F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220A1D9B-2C03-41EA-BCF5-EC8AA717915A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59D5B42-8D5B-4766-A752-22E7B21436F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59D5B42-8D5B-4766-A752-22E7B21436F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1731A658-5EC6-4924-A73B-9E689958FC22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4833C173-33AA-40AC-8EFA-CE35326B174B
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02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-326962-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.09.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i vendimeve te ortakut te vetem, 
date 23.09.2015 ku eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Sul Patri, Stacioni Hekurudhor, Kulla komandimit te trenave, Kati II;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja 3 Heronjte, Rruga Bulevard Skenderbej, Zona 8593, Nr. 
2073;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr. 6, Indeksi i hartes -1-6 Njesi, zona Nr. 2315, numer pasurie 34/12-N4;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjia 3 Heronjte, Rruga Vau i Dejes , Ish rajoni i Policise Shkoder, Ap. 167, Kati i pare;         
"
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjia 
nr.2, Rruga "Kosova", Ndertesa tek Obelisku , Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-342837-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.10.2015 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e drejtuesit teknik Z.Mehmet Bazaj dhe emerimin ne 
vend te tij te Z.Agur Arapi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Agur Arapi")                      Nga data "05/10/2015
eshte larguar anetari:            ("Mehmet Bazaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C163CC0-04A8-4D90-A0FD-1F6B2D2028CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B527FE9-6762-4ED2-998C-D301479D24E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B527FE9-6762-4ED2-998C-D301479D24E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06FD4DD-74AF-4EFE-B9F8-F758C991AAFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B43666-F887-4AD9-BD4F-18C54CE38E4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14FD87A-818D-45B4-B6EE-968193BD539A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14FD87A-818D-45B4-B6EE-968193BD539A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC870638-D6EE-4ABD-8755-C336775331D6
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12/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-347703-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
09.10.2015, ne te cilin eshte vendosur:  Largimi i Drejtuesit Teknik z. Agur Arapi dhe 
emerimi ne vend te tij i z. Mehmet Bazaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Mehmet Bazaj")                      Nga data "09/10/2015
eshte larguar anetari:            ("Agur Arapi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-495808-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date: 11.01.2016, ku eshte vendosur: 
1- Ndryshimi i numrit te kontaktit. 2- :  Shtimin e Drejtuesit Teknik per kategorine 13 B Z. 
Agur Arapi. Depozitimi i vendimeve date: 05.01.2016, ku eshte vendosur: Hapja e 21  
adresave dytesore.  
Telefon ishte            ("0686033120")          u be            ("0692042480")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Ford Focus AA 158 KS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ford 
Focus AA 521 LU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Ford 
Focus AA 429 JD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Punto TR 4187 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Ford 
Focus AA 082 IG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Punto TR 4192 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ford Focus AA 409 JD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ford Focus AA 153 KS;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2531B5C-8879-43E9-9089-6E5740F90448
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C41DD4-23C1-4409-A490-79018B2726F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C41DD4-23C1-4409-A490-79018B2726F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5DFEEE-7EC7-4B18-BCA4-DC408423386E
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Ford Focus AA 091 JG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Rinas, 
Ford Focus TR 6327 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Ford Focus AA 092 JG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Ford Focus AA 041 KS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Renault, TR 9008 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Ford Focus AA 546 KD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         DIBER;         
Diber, Ford Focus AA 491 KD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Ford Focus AA 089 LU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Ford 
Focus AA 962 KJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Skrapar, Ford Focus AA 076 JI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Ford Focus AA 961 KJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Ford Focus 
AA 294 IE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Mercedez TR 9668 K;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Agur Arapi")                      Nga data "11/01/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-556987-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2016, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC98A990-6EBB-4923-88CA-49F77A6F0910
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA751B1-1463-4CBB-87E3-85C4BF805393
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA751B1-1463-4CBB-87E3-85C4BF805393
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84A8AFF-FBC9-4437-91D6-D51269E966BF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Fiat Punto TR 4187 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Ford 
Focus AA 491 KD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Ford Focus AA 702 LY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Ford Focus AA 294 IE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Ford Focus AA 089 LU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Ford Focus AA 091 JG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Ford Focus AA 962 KJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Ford Focus AA 409 JD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Ford Focus AA 082 IG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Punto TR 4187 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Ford 
Focus AA 082 IG;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ford Focus AA 409 JD;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Ford Focus AA 091 JG;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         DIBER;         Diber, 
Ford Focus AA 491 KD;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Ford Focus AA 089 LU;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Ford 
Focus AA 962 KJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Ford Focus AA 
294 IE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6022FF14-7AE6-4429-B5C5-95445850996A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F32FB5-8E4C-478F-AA0B-9E94A23D345A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F32FB5-8E4C-478F-AA0B-9E94A23D345A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-617709-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 28.03.2016, ku 
eshte vendosur miratimi per heqjen e drejtuesit teknik 13B z.Agur Arapi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Agur Arapi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-719130-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.05.2016, ku është vendosur: 
Mbyllje adresash dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Renault, TR 9008 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Ford Focus AA 962 KJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Mercedez 
TR 9668 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Ford Focus AA 089 LU;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Ford Focus AA 702 LY;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ford 
Focus AA 521 LU;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Ford Focus AA 091 JG;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Ford 
Focus AA 491 KD;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Ford Focus AA 082 IG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Punto TR 4192 U;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A70EF48-1524-4AC9-B420-BBD6E237A0C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A53ACA-02E4-4E3A-A4FE-3968C2FFBBA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A53ACA-02E4-4E3A-A4FE-3968C2FFBBA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE6EE59-2733-484E-AB68-9435677302C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA01C9A-C345-4DDF-85FC-F99BC6BE09BF
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Ford 
Focus AA 429 JD;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Skrapar, Ford Focus AA 076 JI;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Ford Focus AA 092 JG;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Ford Focus AA 041 KS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         Ford 
Focus AA 961 KJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Ford Focus AA 294 IE;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ford Focus AA 153 KS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Fiat 
Punto TR 4187 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Rinas, 
Ford Focus TR 6327 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-734549-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-754483-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.06.2016, ku eshte vendosur, 
mbyllja e tre adresave dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8558E29E-50CF-42FF-A336-0D7159483681
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8558E29E-50CF-42FF-A336-0D7159483681
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D02E81B-E1B9-48C1-BBC6-756E81C4A720
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68203BBC-B2D2-4BCC-95A7-B33430C4C7E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3874F67-DB8F-426A-BE78-DD26CE6BE741
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0846D2-0486-4F65-985A-06E2FB93D79D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA9C169-D1E3-486F-AC11-0D12AECDFDFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50F731C-9DF6-4603-AC98-7AF93E2D2014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F616BF6-D53E-43EF-84F5-E0F479DE6466
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Ford Focus AA 546 KD;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Ford Focus AA 158 KS;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Ford Focus AA 409 JD;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792465-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 01.07.2016 për 
ndryshimin e adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Qendra Condor, Kati II;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes,Qendra Condor,Kulla H,Ap 27.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809641-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21C3984-D5F6-41D7-A4EA-00EA35691F51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED33853-A067-48AC-8A5E-A0822DE92B6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED33853-A067-48AC-8A5E-A0822DE92B6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB45D3A-B2EC-4E7F-A688-B0C82A3F36D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB1FEA9-EE78-477A-B99D-4F89953E706E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB1FEA9-EE78-477A-B99D-4F89953E706E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7196EC6A-1D7A-46BC-A5C8-65840BE7CE34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDD3FF8-6AB7-43B1-A873-85174D6B830A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FB2872-5D46-46D8-94F5-1F629E3D47DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6499F149-7E2B-4F58-B145-35BC49A535BB
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Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844690-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-937503-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.09.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Vangjel Lubonja, Pallati 1, Shkalla 2, Kati i pare, Apartamenti 2/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
28 Nëntori, Lagjja 6, Zona Kadastrale 8563, Nr. pasurie 4/227;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967825-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A22D8F7-428B-41C9-B96A-D031276EF86C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550BA026-B687-489B-A706-F19696DA8EBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5888081F-3F4E-4AAB-A91A-1B61F3918ACB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C12B8C-32FF-4426-8D56-395261A981C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA99186-DC21-4512-B953-7B462F75B279
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB104BC-6C5D-4FED-8C41-F27CBEBC1A01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB104BC-6C5D-4FED-8C41-F27CBEBC1A01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D534741D-54C4-4405-AB39-A3A7512FD449
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DC4D9C-8502-4F23-B13E-E23989DB0444
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DC4D9C-8502-4F23-B13E-E23989DB0444
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2D74B9-E2A3-4DE3-9535-F395347E9D83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146C255C-9655-4662-A518-3E6FB5CBB000
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB5609B-236F-47B9-8519-4E1EFE6E92F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC71B42-DE10-4B1B-B446-83FEF0F04256
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07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-020718-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 02.11.2016 per hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr 16, rruga Hysen Kertusha, mbrapa shkolles Qemal Mici, ndertese 2-
kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-224781-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
31.03.2017, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjia "Aksioni", Rruga Alush Stojku, prane Bar-Kafe "Blendi";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-267562-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.05.2017 dhe 24.10.2016 per 
themelimin e deges ne Kosove, me emrin "NAZERI 2000" shpk me adrese: Rruga Remzi 
Ademi, Nr.11, Prishtine. Perfaqesues dege emerohet Z.Ismajl Gashi .

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536B4753-C2DD-4EFC-BE3B-41EDD4AA7924
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536B4753-C2DD-4EFC-BE3B-41EDD4AA7924
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D6738B-C07F-4150-BE61-585A1E3B4C21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37B8724-BAC1-48B3-827B-EE77E9DF109F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4558A029-8560-46B3-BF56-5DF8BDAD0EEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CEC0CD-8CE4-4964-B28F-928433E516D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8866CA-0957-48B9-8C23-B2398A4D6AD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8866CA-0957-48B9-8C23-B2398A4D6AD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087194ED-3C4A-493C-9D84-137DFDFB6FBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087194ED-3C4A-493C-9D84-137DFDFB6FBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1146DC8E-8962-4F9B-9D15-5C2AC01414D0
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28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383561-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.07.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi per shtimin e administratorit te shoqerise per nenkategorite 1.3.A, I.3.B. Te 
drejtat e tij si administrator do te jete te kufizuara, ne lidhje me administrimin e 
likujditeteve te shoqerise, si me poshte: - Administratori do te kete te drejten e kryerjes se 
transfertave bankare vetem ne kushtet e urdherimit dhe konfirmimit  te tyre ne te njejten 
kohe nga dy persona per te gjitha rastet, nepermjet nenshkrimit te ketyre dokumenteve 
financiare per cdo rat me dy firma, 1) Firma e pare e autorizuar per administratorin e 
shoqerise, dhe 2) Firma e dyte e autorizuar per shefin e finances se shoqerise. - 
Administratori perjashtohet nga cdo e drejte ne lidhje me terheqjen e likujditeteve nga 
llogarite bankare te shoqerise dhe nga cdo e drejte per leshimin e çeqeve te pagesave te 
lidhura me llogarite bankare te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfred Zylalaj")                      Nga data 
"18/07/2017             Ne daten "08/07/2022

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389163-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-482793-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.09.2017  per riemerimin e 
administratorit Durim Nazëraj. Depozitimi i vendimit, date 25.09.2017 per shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Ruajta e sigurimi  fizik te objekteve publike e private si dhe vlerave 
materiale dhe monetare ne keto objekte.Shoqerimin dhe ruajtjen e vlerave pasurore e 
monetare gjate transportit.Ruajtja e jetes se personelit ne objekte dhe ne levizje.Sigurimin 
fizik,mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.Shitje pajisje elektrike 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E89A56-3BC6-49F6-A998-B3159CBC2852
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E89A56-3BC6-49F6-A998-B3159CBC2852
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90894FBE-C2CD-4DCB-B49F-C5FA2C0FC2C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D3BE32-3D8B-4F12-9126-6985B3ACBA88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FB672E-39E1-4B0B-99A6-7BC1FCBA4DA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E05BEA7-B699-4964-810B-A5CBB7DDC19C
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instalimin dhe perdorimin e sinjalistikes se radioalarmit,radiokumunikimit dhe pajisjeve te 
tjera te vezhgimit.Blerje she shitje te mjeteve speciale ndihmese per realizimin e sherbimit 
te ruajties.Prodhim mirembajtje dhe tregtim i pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit 
dhe shperthimit,Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore,rikostruksione,montim te 
makinerive.Studime e projektime ne urbanistike.Import eksport,shitje blerje me shumice e 
pakice,hoteleri,turizem,katering,sherbime pastrimi,Shitje artikujsh 
ushqimore,industriale,tekstile,elektronike,elektrike.Shitje uniformash 
ushtarake,policore.Shitje automjetesh,pjese kembimi automjetesh. Kategoria 1.3 B: 
Sherbim i ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te çmuara. ")          
u be            ("Ruajta e sigurimi  fizik te objekteve publike e private si dhe vlerave 
materiale dhe monetare ne keto objekte.Shoqerimin dhe ruajtjen e vlerave pasurore e 
monetare gjate transportit.Ruajtja e jetes se personelit ne objekte dhe ne 
levizje.Sigurimin fizik,mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te 
huaj.Shitje pajisje elektrike instalimin dhe perdorimin e sinjalistikes se 
radioalarmit,radiokumunikimit dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit.Blerje she shitje te 
mjeteve speciale ndihmese per realizimin e sherbimit te ruajties.Prodhim 
mirembajtje dhe tregtim i pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe 
shperthimit,Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore,rikostruksione,montim te 
makinerive.Studime e projektime ne urbanistike.Import eksport,shitje blerje me 
shumice e pakice,hoteleri,turizem,katering,sherbime pastrimi,Shitje artikujsh 
ushqimore,industriale,tekstile,elektronike,elektrike.Shitje uniformash 
ushtarake,policore.Shitje automjetesh,pjese kembimi automjetesh. Kategoria 1.3 B: 
Sherbim i ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te 
çmuara. Ofrimin e sigurise se Aviacionit Civil dhe Dhenien e trajnimeve ne fushen e 
sigurise per stafin e saj dhe per te trete. A) Kontrollet e sigurise ne aeroportin e 
pasagjereve, skaner, bagazheve te dores, bagazheve te hambarit, te kargos, te postes 
ajrore, te avioneve te shoqerive ajrore, te furnizimeve me fluturim, te cateringut, etj. 
B) Kontrollet e sigurise ne aeroporte per patrullimin dhe vezhgimin e kontrolleve ne 
hyrje te perimetrit rrethues te sigurise, te personave te tjere jo pasagjere, te 
automjeteve, etj. Ruajtje, mbikqyrje dhe menaxhim i trafikut ne ambiente, ndertesa 
etj .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Durim Nazëraj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/10/2017")            u be              ("03/10/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F7D656-E0D7-4631-86F9-4237AF07CE81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120D2673-34FF-4B4B-9D70-779FFA2D54AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726CB301-54AC-4510-8506-FBADDFFE1758
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paguar)

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-557924-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
13.11.2017, ku është vendosur: Miratimin e largimit të administratorit të shoqërisë, 
Z.Alfred Zylalaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Alfred Zylalaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-582517-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.30.11.2017, per ndryshimin e nr. 
telefonit. 
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("042236951")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-683509-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dt.26.02.2018  per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Lagjja" 30 Vjetori", sheshi Demokracia, Përballë Stadiumit Pallati 25/25, kati i 
parë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjia 3 
Dhjetori. Rr. Babdut Karbunara, Godina 1- Kateshe, perballe Bar-Kafe Polovina.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726CB301-54AC-4510-8506-FBADDFFE1758
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FDD48A-D1C0-4955-86AA-333E734809AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963915F8-A684-4FBA-96B0-DEF482F5469C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963915F8-A684-4FBA-96B0-DEF482F5469C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E19549-EA30-437F-9B5A-FA0F94B0B2A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A834E5-5556-45DA-ADA0-2CC83CFF9289
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A834E5-5556-45DA-ADA0-2CC83CFF9289
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BDAD23-7D22-48F6-92F4-C2E2CE198E90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C1DAF7-1245-412B-857B-F2CE2E2DAC5D
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-713734-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 23.03.2018 ku 
eshte vendosur: Emerimi i Z.Alfred Zylalaj si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfred Zylalaj")                      Nga data 
"23/03/2018             Ne daten "23/03/2023

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-835994-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
26.06.2018 per shkarkimin e administratorit z. Durim Nazëraj dhe emerimin e 
administratorit z. Alfred Zylalaj per nje periudhe 5 vjeçare nga data 26.06.2018 deri me 
date 25.06.2023, per nenkategorite I.3.A, I.3.B.ku te drejtat do te jene te kufizuara: 
Administratori Z. Alfred Zylalaj do te kete te drejten e kryerjes se transfertave bankare per 
te gjitha rastet, vetem ne kushtet e urdherimit dhe konfirmimit te tyre ne te njejten kohe 
nga dy persona, nepermjet nenshkrimit te ketyre dokumentacioneve financiare per secilin 
rast me dy firmat e autorizuara: 1) Firma e pare e autorizuar per administratorin e 
shoqerise, dhe 2) Firma e dyte e autorizuar per Znj. Gerta Malaj.4-Administratori 
perjashtohet nga cdo e drejte ne lidhje me terheqjen e likujditeteve nga llogarite bankare te 
shoqerise, dhe nga cdo e drejte per leshimin e ceqeve te pagesave te lidhura me llogarite 
bankare te shoqerise. 5-Nga ana e Bankes duhet te kryhen transferta vetem nese ato jane 
nenshkruar njekohesisht me te dy firmat e autorizuara 1) Z. Alfred Zylalaj dhe 2) Znj. 
Gerta Malaj, dhe ne asnje rast tjeter. Ne rast mungese te Administratorit Z. Alfred Zylalaj 
apo te Znj. Gerta Malaj, ortaku i vetem i shoqerise Z.Durim Nazeraj ka te drejten e 
zevendesimit te firmes perkatese qe mungon apo dhe te zevendesimit te te dy firmave 
njekohesisht, dhe kryerjen e transfertave bankare pa asnje kufizim. 6- Personi i vetem i 
autorizuar i shoqerise per te kryer terheqje (Cash) te vlerave monetare nga te gjitha 
llogarite bankare te shoqerise, pa asnje kufizim do te jete ortaku i vetem i saj Z. Durim 
Nazeraj.   

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA261189-DFBB-4DB6-A24C-0DD68E59C6CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995FC6B7-67AC-4EB6-8C0C-C289FB34A178
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F499C5-C14A-44B8-BD6B-63C9B9BF0BA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F499C5-C14A-44B8-BD6B-63C9B9BF0BA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230C48A6-8CDD-4760-9A96-692412BEE172
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB473F7-5485-499E-82DB-8E1746B179AA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Durim Nazëraj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Zylalaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/03/2023")            u be              ("25/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Zylalaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administrator per nenkategorite I.3.A, I.3.B. Te drejtat 
e tij si administrator do te  jene te kufizuara, ne lidhje me administratorin e likujditeteve 
te shoqerise, si me poshte: Administratori do te kete te drejten e kryerjes se transfertave 
bankare vetem ne kushtet e e urdherimit dhe konfirmimit te tyre ne te njejten kohe nga 
dy persona per te gjitha rastet, nepermjet nenshkrimit te ketyre dokumentave financiare 
per cdo rast me dy firma, 1) Firma e pare e autorizuar per administratorin e shoqerise, 
dhe 2) Firma e dyte e autorizuar per shefin e finances se shoqerise. Administratori 
perjashtohet nga çdo e drejte ne lidhje me terheqjen e likujditeteve nga llogarite bankare 
te shoqerise. ")            u be              ("Administrator per nenkategorite I.3.A, I.3.B. Te 
drejtat e tij si administrator do te  jene te kufizuara, ne lidhje me administratorin e 
likujditeteve te shoqerise. Administratori Z. Alfred Zylalaj do te kete te drejten e kryerjes 
se transfertave bankare per te gjitha rastet, vetem ne kushtet e urdherimit dhe 
konfirmimit te tyre ne te njejten kohe nga dy persona, nepermjet nenshkrimit te ketyre 
dokumentacioneve financiare per secilin rast me dy firmat e autorizuara: 1) Firma e 
pare e autorizuar per administratorin e shoqerise, dhe 2) Firma e dyte e autorizuar per 
Znj. Gerta Malaj.4-Administratori perjashtohet nga cdo e drejte ne lidhje me terheqjen e 
likujditeteve nga llogarite bankare te shoqerise, dhe nga cdo e drejte per leshimin e 
ceqeve te pagesave te lidhura me llogarite bankare te shoqerise. 5-Nga ana e Bankes 
duhet te kryhen transferta vetem nese ato jane nenshkruar njekohesisht me te dy firmat 
e autorizuara 1) Z. Alfred Zylalaj dhe 2) Znj. Gerta Malaj, dhe ne asnje rast tjeter. Ne 
rast mungese te Administratorit Z. Alfred Zylalaj apo te Znj. Gerta Malaj, ortaku i vetem 
i shoqerise Z.Durim Nazeraj ka te drejten e zevendesimit te firmes perkatese qe mungon 
apo dhe te zevendesimit te te dy firmave njekohesisht, dhe kryerjen e transfertave 
bankare pa asnje kufizim. 6- Personi i vetem i autorizuar i shoqerise per te kryer 
terheqje (Cash) te vlerave monetare nga te gjitha llogarite bankare te shoqerise, pa asnje 
kufizim do te jete ortaku i vetem i saj Z. Durim Nazeraj. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881799-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D6F7EE-E9CC-420F-96E6-8CBFA987161C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E004514-DB88-48B4-9244-CBC4828A53F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E004514-DB88-48B4-9244-CBC4828A53F5
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035290-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.12.2018, ku është vendosur: 
Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Zylalaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/03/2018")            u be              ("26/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Zylalaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administrator per nenkategorite I.3.A, I.3.B. Te drejtat 
e tij si administrator do te  jene te kufizuara, ne lidhje me administratorin e likujditeteve 
te shoqerise. Administratori Z. Alfred Zylalaj do te kete te drejten e kryerjes se 
transfertave bankare per te gjitha rastet, vetem ne kushtet e urdherimit dhe konfirmimit 
te tyre ne te njejten kohe nga dy persona, nepermjet nenshkrimit te ketyre 
dokumentacioneve financiare per secilin rast me dy firmat e autorizuara: 1) Firma e 
pare e autorizuar per administratorin e shoqerise, dhe 2) Firma e dyte e autorizuar per 
Znj. Gerta Malaj.4-Administratori perjashtohet nga cdo e drejte ne lidhje me terheqjen e 
likujditeteve nga llogarite bankare te shoqerise, dhe nga cdo e drejte per leshimin e 
ceqeve te pagesave te lidhura me llogarite bankare te shoqerise. 5-Nga ana e Bankes 
duhet te kryhen transferta vetem nese ato jane nenshkruar njekohesisht me te dy firmat 
e autorizuara 1) Z. Alfred Zylalaj dhe 2) Znj. Gerta Malaj, dhe ne asnje rast tjeter. Ne 
rast mungese te Administratorit Z. Alfred Zylalaj apo te Znj. Gerta Malaj, ortaku i vetem 
i shoqerise Z.Durim Nazeraj ka te drejten e zevendesimit te firmes perkatese qe mungon 
apo dhe te zevendesimit te te dy firmave njekohesisht, dhe kryerjen e transfertave 
bankare pa asnje kufizim. 6- Personi i vetem i autorizuar i shoqerise per te kryer 
terheqje (Cash) te vlerave monetare nga te gjitha llogarite bankare te shoqerise, pa asnje 
kufizim do te jete ortaku i vetem i saj Z. Durim Nazeraj. ")            u be              ("6-

Personi i vetem i autorizuar i shoqerise per te kryer terheqje (Cash) te vlerave 
monetare nga te gjitha llogarite bankare te shoqerise, pa asnje kufizim do te jete ortaku i 
vetem i saj Z. Durim Nazeraj. 7- Administrator! Z. Alfred Zylalaj nuk ka te drejte te 
tjetersoje apo te nenshkruaje asnje dokument apo kontrate qe lidhet me pronat apo 
sendet e luajtshme apo te paluajtshme te kompanise Nazeri 2000 pa u marre me pare nje 
vendim asambleje nga ortaku I vetem I shoqerise. Administrator! Z. Alfred Zylalaj nuk 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B181A1-587C-44B9-84CB-1EABA4DCE5EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EECC191-AC92-4E05-92E3-7DAC146DD3C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959DA2F9-9C66-43E1-89B2-C4214B6CE8D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E520EA-BE2A-435C-A684-DDC09F52807A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E520EA-BE2A-435C-A684-DDC09F52807A
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ka kompetence ligjore per te kryer veprime juridike me qellim kalim pronesie te sendeve 
te luajtshme apo te paluatjshme te kompanise Nazeri 2000 pa u marre me pare nje 
vendim asambleje nga ortaku I vetem . 8- Ky kufizim i kompetencave dhe te drejtave te 
administratorit dhe personave te tjere, do te jete i vlefshem dhe i detyrushem per tu 
zbatuar deri ne momentin e nje vendimi te ri te Asamblese se Ortakut te vetem. 9-Cdo 
veprim apo mosveprim nga ana e Administratorit i ndermarre ne kundershtim dhe ne 
tejkalim te kompetencave caktuar si me siper do te jete absolutisht i pavlefshem dhe nuk 
do te krijoje apo sjelle asnje pasoje. ")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067851-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.01.2019, ku eshte vendosur, 
emerimi i drejtuesit teknik te shoqerise per kategorine (1.3.A), z. Refik Spahiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Refik Spahiu")                      Nga data "16/01/2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-071159-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 18.01.2019 ku 
është vendosur: Largimi nga detyra e drejtuesit Teknik Refik Spahiu dhe emërimin në vend 
të tij të Eduart Sulaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Eduart Sulaj")                      Nga data "18/01/2019
eshte larguar anetari:            ("Refik Spahiu")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E0FF76-CDEB-4015-93ED-3EB092AA8279
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873D95D8-8255-47D5-B694-8F66CCA92397
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873D95D8-8255-47D5-B694-8F66CCA92397
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6849B018-3B65-47DF-B501-9E472883BF6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9A1283-132D-4106-9CFA-2D0E09A54E8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9A1283-132D-4106-9CFA-2D0E09A54E8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FCDAC3-291D-40EF-9F3C-C1D4B2687F8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639B064A-1AF9-47AA-B635-F9B4AD98AFEE
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075651-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.01.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Skele, rruga Vlore-Skele, Pallati 1,Shkalla nr. 1, Kati nr.2, Ap. Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103445-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 06.10.2017, ku eshte vendosur: Miratimi 
i largimit te Alfred Zylalaj si drejtues teknik  i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Alfred Zylalaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127348-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.03.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
Njesia Administrative Peze, Peze-Helmes, Ambient ne zonen kadastrale 2953, Nr. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B8BA9F-323C-44BA-AEEA-2835BE251441
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC109BC-3BDA-42AE-90F3-367C8EAEF1AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E68E25-170B-4274-955A-D97663E6C0E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E68E25-170B-4274-955A-D97663E6C0E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E4F709-E76F-47DF-B031-152A3DA9AE2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CAA607-E03C-475B-AEB0-A4781340F849
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AB663B-7873-45A0-AF46-A7211BAA72FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AB663B-7873-45A0-AF46-A7211BAA72FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CD77D4-9FAB-4B3B-BBA0-54FDB72B016D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E286FE9B-B633-4D0F-8142-990DDF5EB709
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E286FE9B-B633-4D0F-8142-990DDF5EB709
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387CD837-7073-4DCA-A0CC-E6BADF99F94D
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pasurie 8/51;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135438-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 18.03.2019 për 
hapjen e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja ''Gjok Doçi'', pas Turizmit të Vjetër afër Raiffeisen Bank, Ndërtesë Private, 
Kati II;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
''1 Maji'', Vlorë, Rruga ''Gjergj Kastrioti'', Pallati Elda, ngjitur me Market Kapaj, 
Kati I, Vlorë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202592-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 25 Nentori, Zona Kadastrale 8523, Nr Pasurie 8/270;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Sul Patri, Stacioni Hekurudhor, Kulla komandimit te trenave, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFD676F-C715-4DF7-94A8-2BF9EDC0D1EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFD676F-C715-4DF7-94A8-2BF9EDC0D1EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88B2742-38B1-4C9D-8F3B-E2AB40E2945E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA69A23-3C94-494E-B4D4-E586E35A80EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B58BBF-8E7B-41C4-9AA8-32420F966BE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B58BBF-8E7B-41C4-9AA8-32420F966BE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77443A2D-70A1-4514-A28F-484417280B71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6B5D08-2D69-436C-B582-E157C1E4C12B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A464FCB-2F3C-491D-A9F3-10BFD2E72422
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230908-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.06.2019, ku eshte vendosur, 
emerimi i drejtuesit teknik te shoqerise per kategorine (1.3.A), Z. Behar Hasa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Behar Hasa")                      Nga data "17/06/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-244156-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 17.06.2019 ku eshte vendosur: Miratimi 
i largimit te Behar Hasa si Drejtues Teknik i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Behar Hasa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274442-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SPJEGUESE PASQYRAT FINANCIARE 2018- NAZERI 2000.pdf
Cash Flow 2018 Me shenimet shpieguse - NAZERI 2000.xlsx
NAZERI 2000 Vendim shperndarje fitimi 2018.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A464FCB-2F3C-491D-A9F3-10BFD2E72422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9233E23E-6C29-467C-B668-242A95B97203
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B56AE8-3690-48AD-ABB0-4D6284D69307
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B6DFB4-36D5-4EA9-9FC2-389C7ADBF857
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B862E7-C08C-443B-81C1-4C8D9F1DAD54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B862E7-C08C-443B-81C1-4C8D9F1DAD54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E33BFCF-2CC7-4F73-98E6-CDA8435F6BFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E884BE02-4861-40A7-BDEE-45730FFB792E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C12529-4F64-4AE1-947F-85F27839D834
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C12529-4F64-4AE1-947F-85F27839D834
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EB802F-85ED-40EE-AB91-DC9D817D5973
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BDF770-934F-4A2E-B5C9-0C008A0E31AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BA8E25-2D2F-4A79-BC91-9DE82BED9C6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A945A6E0-700B-49CD-9E4D-22000732100C


42

Pasqyra e ndryshimeve te kapitalit 2018 Me shenimet shpieguse - NAZERI 2000.xlsx
PASH 2018 Me shenimet shpieguse - NAZERI 2000.xlsx
Bilanci 2018 Me shenimet shpieguse - NAZERI 2000.xlsx
SHENIME SPJEGUESE PASQYRAT FINANCIARE 2018- NAZERI 2000.pdf

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-364841-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.10.2019, ku eshte vendosur, 
emerimi i z. Kongres Dizdari si Drejtues Teknik i shoqerise per kategorine (1.3.A).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Kongres Dizdari")                      Nga data "09/10/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377610-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.10.2019 për largimin e 
Drejtuesit Teknik Eduart Sulaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Eduart Sulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447889-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.06.01.2020, per te hapur 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 9,  rruga "Siri Kodra", ambjent ne zonen kadastrale 8360, 
pasuria 5/230.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B6A527-3BEE-4A1E-884C-0853023A6C83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF693213-7CC7-496D-B77D-D8F98B49DD34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99993052-4BA4-4F17-8FCE-5F2F4B1B8170
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF2BE5C-6A5C-4AA5-8E49-7193288225E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7E75A8-AB68-4122-9011-1E76A4638B20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D4AC64-769D-47D7-94D9-C422645CE1CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9820BD36-2D94-4FE5-AFB0-FB4AC2B41233
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9820BD36-2D94-4FE5-AFB0-FB4AC2B41233
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E31C8C1-DE57-465D-AC7A-047BCC1A8368
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF54C72-D436-4A4C-85C5-0CCA6A8DC583
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF54C72-D436-4A4C-85C5-0CCA6A8DC583
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8790E65-0F3A-402E-BED3-CB98FA08D0A1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458076-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.01.2020 për emërimin e 
Drejtuesit Teknik Novruz Dulemati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Novruz Dulemati")                      Nga data "24/01/2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485413-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.04.2020  ku eshte vendosur: 
Ndryshim i Drejtuesit Teknik. Largim i Kongres Dizdari  dhe emerim Musa Sinani .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Musa Sinani")                      Nga data "14/04/2020
eshte larguar anetari:            ("Kongres Dizdari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488551-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.04.2020, ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit si 
dhe hapja e një adrese tjetër dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0B79DD-7BE4-4169-8F5F-32F629AE41A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0301A8-0ABE-4E15-909D-6239C6E5C9B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0301A8-0ABE-4E15-909D-6239C6E5C9B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E011B38C-83A4-47BE-8108-76BEDB8F3175
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16BF671-5266-44F4-AE2F-4DF8823ACF6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7C4B1C-E3B1-4639-B775-8A1D9A08D825
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2DDF06-3456-4F69-B0F3-D13B549A5D90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2DDF06-3456-4F69-B0F3-D13B549A5D90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BC95D3-DB5C-45CB-811C-467D42D370FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCCF643-81AC-476B-9FCF-683AAB1F8C58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CA8B93-3441-4394-B076-85448BD07248
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CA8B93-3441-4394-B076-85448BD07248
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Stefan Kaculini, ambjent ne zonen kadastrale 8515, pasuria nr.30;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr 16, rruga Hysen Kertusha, mbrapa shkolles Qemal Mici, ndertese 2-kateshe;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490217-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.04.2020, per ndryshim adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Stefan Kaculini, ambjent ne zonen kadastrale 8515, pasuria nr.30;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Stefan Kaculini, ambjent ne zonen kadastrale 8515, pasuria nr.30;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540110-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  datë 08.07.2020 ku është vendosur: 
Largim i Drejtuesit Teknik Musa Sinani. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Musa Sinani")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mehmet Bazaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/10/2015")            u be              ("08/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mehmet Bazaj")                    , Koment 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E98BF2-527D-40A6-8C4B-39D34DEE578D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E98BF2-527D-40A6-8C4B-39D34DEE578D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87D2554-F79F-48CF-945F-ABB1065676EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAC1BC3-39C9-4AB3-AB2D-CAA6D264BFD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF78F55-6734-446B-93FC-453FC03A2C99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF78F55-6734-446B-93FC-453FC03A2C99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3352F586-5BFB-4702-BAF1-7A3A3204AE89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D77ECB-01B1-4DEF-ADA7-A9B94CFDB436
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ishte                      ("Drejtues teknik per kategorin 1.3 B")            u be              ("Drejtues 
Teknik pë Kategorinë (1.3.B)")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567992-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Shenimet shpjeguese - NAZERI 2000.pdf
Vendimi i Asamblese per Bilancin 2019.pdf

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609637-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2020, per ndryshim emri 
tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("NAZERI - 2000")          u be            ("NAZERI - 2000 , Black 
Diamond Hotel ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694778-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
30.04.2021, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i firmës së dytë të autorizuar. 2-Kufizimi i 
kompetencave të administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Zylalaj")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8301DC23-5E17-4A07-A155-1BA489636BAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8301DC23-5E17-4A07-A155-1BA489636BAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A50B950-12A7-495B-9225-4908C05734B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00CEECF-BFB7-4630-BEBD-809846C3232D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CDE7CC-49A0-4718-B066-AAB3EA541667
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC453A9C-F16E-4DE2-92B5-79C02067BFB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C123678-7470-4265-B563-213C18F4D0F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7849AE91-8322-44DE-9EA2-736F41757448
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D14490-17AB-463F-89A8-2B95DE7E5317
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F066A12-ACC1-4F25-B581-CB1332BF7B51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F066A12-ACC1-4F25-B581-CB1332BF7B51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCCDF0F-E65B-4FB0-ADCE-EBA08CE4D4DB
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/06/2023")            u be              ("30/04/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Zylalaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("6- Personi i vetem i autorizuar i shoqerise per te kryer 
terheqje (Cash) te vlerave monetare nga te gjitha llogarite bankare te shoqerise, pa asnje 
kufizim do te jete ortaku i vetem i saj Z. Durim Nazeraj. 7-Administrator! Z. Alfred 
Zylalaj nuk ka te drejte te tjetersoje apo te nenshkruaje asnje dokument apo kontrate qe 
lidhet me pronat apo sendet e luajtshme apo te paluajtshme te kompanise Nazeri 2000 pa 
u marre me pare nje vendim asambleje nga ortaku I vetem I shoqerise. Administrator! 
Z. Alfred Zylalaj nuk ka kompetence ligjore per te kryer veprime juridike me qellim 
kalim pronesie te sendeve te luajtshme apo te paluatjshme te kompanise Nazeri 2000 pa 
u marre me pare nje vendim asambleje nga ortaku I vetem . 8- Ky kufizim i 
kompetencave dhe te drejtave te administratorit dhe personave te tjere, do te jete i 
vlefshem dhe i detyrushem per tu zbatuar deri ne momentin e nje vendimi te ri te 
Asamblese se Ortakut te vetem. 9-Cdo veprim apo mosveprim nga ana e Administratorit i 
ndermarre ne kundershtim dhe ne tejkalim te kompetencave caktuar si me siper do te 
jete absolutisht i pavlefshem dhe nuk do te krijoje apo sjelle asnje pasoje. ")            u be              
("Ne rast mungese te Administratorit z. Alfred Zylalaj apo te znj. Xhelsida Nazeraj, 
ortaku i vetem i shoqerise z. Durim Nazeraj ka te drejten e zevendesimit te firmes 
perkatese qe mungon apo dhe te zevendesimit te te dy firmave njekohesisht, dhe kryerjen 
e transfertave bankare pa asnje kufizim.Personi i vetem i autorizuar i shoqerise per te 
kryer terheqje (Cash) te vlerave monetare nga te gjitha llogarite bankare te shoqerise, pa 
asnje kufizim do te jete ortaku i vetem i saj z. Durim Nazeraj")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723441-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.06.2021 per emerim drejtuesi 
teknik Alfred Zylalaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Alfred Zylalaj")                      Nga data "17/06/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8CB7A4-F8F9-4198-A9E6-705247A5533A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE74793-AC88-493F-9E45-9EEEC9F0B210
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8D2C21-8C88-4342-965D-BFA0613E4A9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8D2C21-8C88-4342-965D-BFA0613E4A9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD693E7-436A-429B-BF08-18CD2B2A54B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E4334A-ECA3-4D0B-B310-73DD30428CF5
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743392-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim nr 03 date 30.06.2021.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
NAZERI 2000 - shenimet shpjeguese.pdf

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766840-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.30.07.2021 per largimin e Novruz 
Dulemati nga pozicioni i Drejtuesit Teknik te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Novruz Dulemati")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812018-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 15.10.2021 per shtimin e objektit .
Objekti ishte            ("Ruajta e sigurimi  fizik te objekteve publike e private si dhe vlerave 
materiale dhe monetare ne keto objekte.Shoqerimin dhe ruajtjen e vlerave pasurore e 
monetare gjate transportit.Ruajtja e jetes se personelit ne objekte dhe ne levizje.Sigurimin 
fizik,mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.Shitje pajisje elektrike 
instalimin dhe perdorimin e sinjalistikes se radioalarmit,radiokumunikimit dhe pajisjeve te 
tjera te vezhgimit.Blerje she shitje te mjeteve speciale ndihmese per realizimin e sherbimit 
te ruajties.Prodhim mirembajtje dhe tregtim i pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit 
dhe shperthimit,Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore,rikostruksione,montim te 
makinerive.Studime e projektime ne urbanistike.Import eksport,shitje blerje me shumice e 
pakice,hoteleri,turizem,katering,sherbime pastrimi,Shitje artikujsh 
ushqimore,industriale,tekstile,elektronike,elektrike.Shitje uniformash 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E4334A-ECA3-4D0B-B310-73DD30428CF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78F2853-41F2-4E3C-8BAB-F898F1110EEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F0E28F-7DF8-47F9-8A18-E0868EE72BF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11ACEF76-8993-413F-AD9B-4767FC5BD436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13FBF46-6FC0-4E3A-BF91-088AD427CC1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54589760-7C0D-4995-8813-74E1360E4AC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFC6B1C-B19C-46B7-BC07-111E5566BF77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD048C8-C19B-4AC2-B619-5DAF61DAC136
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD048C8-C19B-4AC2-B619-5DAF61DAC136
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D24646-5EA9-485B-885B-6BE30E905913
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ushtarake,policore.Shitje automjetesh,pjese kembimi automjetesh. Kategoria 1.3 B: 
Sherbim i ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te çmuara. 
Ofrimin e sigurise se Aviacionit Civil dhe Dhenien e trajnimeve ne fushen e sigurise per 
stafin e saj dhe per te trete. A) Kontrollet e sigurise ne aeroportin e pasagjereve, skaner, 
bagazheve te dores, bagazheve te hambarit, te kargos, te postes ajrore, te avioneve te 
shoqerive ajrore, te furnizimeve me fluturim, te cateringut, etj. B) Kontrollet e sigurise ne 
aeroporte per patrullimin dhe vezhgimin e kontrolleve ne hyrje te perimetrit rrethues te 
sigurise, te personave te tjere jo pasagjere, te automjeteve, etj. Ruajtje, mbikqyrje dhe 
menaxhim i trafikut ne ambiente, ndertesa etj .")          u be            ("Ruajta e sigurimi  
fizik te objekteve publike e private si dhe vlerave materiale dhe monetare ne keto 
objekte.Shoqerimin dhe ruajtjen e vlerave pasurore e monetare gjate 
transportit.Ruajtja e jetes se personelit ne objekte dhe ne levizje.Sigurimin 
fizik,mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.Shitje pajisje 
elektrike instalimin dhe perdorimin e sinjalistikes se radioalarmit,radiokumunikimit 
dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit.Blerje she shitje te mjeteve speciale ndihmese per 
realizimin e sherbimit te ruajties.Prodhim mirembajtje dhe tregtim i pajisjeve dhe 
lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shperthimit,Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,rikostruksione,montim te makinerive.Studime e 
projektime ne urbanistike.Import eksport,shitje blerje me shumice e 
pakice,hoteleri,turizem,katering,sherbime pastrimi,Shitje artikujsh 
ushqimore,industriale,tekstile,elektronike,elektrike.Shitje uniformash 
ushtarake,policore.Shitje automjetesh,pjese kembimi automjetesh. Kategoria 1.3 B: 
Sherbim i ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te 
çmuara. Ofrimin e sigurise se Aviacionit Civil dhe Dhenien e trajnimeve ne fushen e 
sigurise per stafin e saj dhe per te trete. A) Kontrollet e sigurise ne aeroportin e 
pasagjereve, skaner, bagazheve te dores, bagazheve te hambarit, te kargos, te postes 
ajrore, te avioneve te shoqerive ajrore, te furnizimeve me fluturim, te cateringut, etj. 
B) Kontrollet e sigurise ne aeroporte per patrullimin dhe vezhgimin e kontrolleve ne 
hyrje te perimetrit rrethues te sigurise, te personave te tjere jo pasagjere, te 
automjeteve, etj. Ruajtje, mbikqyrje dhe menaxhim i trafikut ne ambiente, ndertesa 
etj .Dhenie makina me qera.Parking.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-816887-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A714008C-A060-4291-91E1-A53996144CC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCA0464-53A5-4FB1-91E0-CB6B8EBA9790
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCA0464-53A5-4FB1-91E0-CB6B8EBA9790
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B34C1AB-DCB0-47C0-967F-F20590B1A2E0
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Objekti ishte            ("Ruajta e sigurimi  fizik te objekteve publike e private si dhe vlerave 
materiale dhe monetare ne keto objekte.Shoqerimin dhe ruajtjen e vlerave pasurore e 
monetare gjate transportit.Ruajtja e jetes se personelit ne objekte dhe ne levizje.Sigurimin 
fizik,mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.Shitje pajisje elektrike 
instalimin dhe perdorimin e sinjalistikes se radioalarmit,radiokumunikimit dhe pajisjeve te 
tjera te vezhgimit.Blerje she shitje te mjeteve speciale ndihmese per realizimin e sherbimit 
te ruajties.Prodhim mirembajtje dhe tregtim i pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit 
dhe shperthimit,Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore,rikostruksione,montim te 
makinerive.Studime e projektime ne urbanistike.Import eksport,shitje blerje me shumice e 
pakice,hoteleri,turizem,katering,sherbime pastrimi,Shitje artikujsh 
ushqimore,industriale,tekstile,elektronike,elektrike.Shitje uniformash 
ushtarake,policore.Shitje automjetesh,pjese kembimi automjetesh. Kategoria 1.3 B: 
Sherbim i ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te çmuara. 
Ofrimin e sigurise se Aviacionit Civil dhe Dhenien e trajnimeve ne fushen e sigurise per 
stafin e saj dhe per te trete. A) Kontrollet e sigurise ne aeroportin e pasagjereve, skaner, 
bagazheve te dores, bagazheve te hambarit, te kargos, te postes ajrore, te avioneve te 
shoqerive ajrore, te furnizimeve me fluturim, te cateringut, etj. B) Kontrollet e sigurise ne 
aeroporte per patrullimin dhe vezhgimin e kontrolleve ne hyrje te perimetrit rrethues te 
sigurise, te personave te tjere jo pasagjere, te automjeteve, etj. Ruajtje, mbikqyrje dhe 
menaxhim i trafikut ne ambiente, ndertesa etj .Dhenie makina me qera.Parking.")          u 
be            ("Ruajta e sigurimi  fizik te objekteve publike e private si dhe vlerave 
materiale dhe monetare ne keto objekte.Shoqerimin dhe ruajtjen e vlerave pasurore e 
monetare gjate transportit.Ruajtja e jetes se personelit ne objekte dhe ne 
levizje.Sigurimin fizik,mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te 
huaj.Shitje pajisje elektrike instalimin dhe perdorimin e sinjalistikes se 
radioalarmit,radiokumunikimit dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit.Blerje she shitje te 
mjeteve speciale ndihmese per realizimin e sherbimit te ruajties.Prodhim 
mirembajtje dhe tregtim i pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe 
shperthimit,Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore,rikostruksione,montim te 
makinerive.Studime e projektime ne urbanistike.Import eksport,shitje blerje me 
shumice e pakice,hoteleri,turizem,katering,sherbime pastrimi,Shitje artikujsh 
ushqimore,industriale,tekstile,elektronike,elektrike.Shitje uniformash 
ushtarake,policore.Shitje automjetesh,pjese kembimi automjetesh. Kategoria 1.3 B: 
Sherbim i ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te 
çmuara. Ofrimin e sigurise se Aviacionit Civil dhe Dhenien e trajnimeve ne fushen e 
sigurise per stafin e saj dhe per te trete. A) Kontrollet e sigurise ne aeroportin e 
pasagjereve, skaner, bagazheve te dores, bagazheve te hambarit, te kargos, te postes 
ajrore, te avioneve te shoqerive ajrore, te furnizimeve me fluturim, te cateringut, etj. 
B) Kontrollet e sigurise ne aeroporte per patrullimin dhe vezhgimin e kontrolleve ne 
hyrje te perimetrit rrethues te sigurise, te personave te tjere jo pasagjere, te 
automjeteve, etj. Ruajtje, mbikqyrje dhe menaxhim i trafikut ne ambiente, ndertesa 
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etj .Dhenie makina me qera.Parking.Dhenie ambiente me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830599-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
07.12.2021, ku është vendosur: 1- Kufizimi i kompetencave të administratorit të shoqërisë. 
2- Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 9,  rruga "Siri Kodra", ambjent ne zonen kadastrale 8360, pasuria 5/230.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939062-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 29.06.2022 per 
ndryshimin e objektit dhe ndryshimin e emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("NAZERI - 2000 , Black Diamond Hotel ")          u be            
("NAZERI - 2000")         
Objekti ishte            ("Ruajta e sigurimi  fizik te objekteve publike e private si dhe vlerave 
materiale dhe monetare ne keto objekte.Shoqerimin dhe ruajtjen e vlerave pasurore e 
monetare gjate transportit.Ruajtja e jetes se personelit ne objekte dhe ne levizje.Sigurimin 
fizik,mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.Shitje pajisje elektrike 
instalimin dhe perdorimin e sinjalistikes se radioalarmit,radiokumunikimit dhe pajisjeve te 
tjera te vezhgimit.Blerje she shitje te mjeteve speciale ndihmese per realizimin e sherbimit 
te ruajties.Prodhim mirembajtje dhe tregtim i pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit 
dhe shperthimit,Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore,rikostruksione,montim te 
makinerive.Studime e projektime ne urbanistike.Import eksport,shitje blerje me shumice e 
pakice,hoteleri,turizem,katering,sherbime pastrimi,Shitje artikujsh 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7FCEE6-5D1D-477D-A0CC-61A4DC58BFFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FF3758-55AC-45B4-A61C-A073AFEF9713
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FF3758-55AC-45B4-A61C-A073AFEF9713
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2B8D25-4F69-48BF-8558-F9585754B7B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FB6B74-8E4B-405A-9F58-1C1C0AF59895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FB6B74-8E4B-405A-9F58-1C1C0AF59895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4715E21A-52FE-4AED-840E-5D0A3951B2C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E6ABE1-64B3-4471-87F1-FCBF7C119F92
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ushqimore,industriale,tekstile,elektronike,elektrike.Shitje uniformash 
ushtarake,policore.Shitje automjetesh,pjese kembimi automjetesh. Kategoria 1.3 B: 
Sherbim i ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te çmuara. 
Ofrimin e sigurise se Aviacionit Civil dhe Dhenien e trajnimeve ne fushen e sigurise per 
stafin e saj dhe per te trete. A) Kontrollet e sigurise ne aeroportin e pasagjereve, skaner, 
bagazheve te dores, bagazheve te hambarit, te kargos, te postes ajrore, te avioneve te 
shoqerive ajrore, te furnizimeve me fluturim, te cateringut, etj. B) Kontrollet e sigurise ne 
aeroporte per patrullimin dhe vezhgimin e kontrolleve ne hyrje te perimetrit rrethues te 
sigurise, te personave te tjere jo pasagjere, te automjeteve, etj. Ruajtje, mbikqyrje dhe 
menaxhim i trafikut ne ambiente, ndertesa etj .Dhenie makina me qera.Parking.Dhenie 
ambiente me qera.")          u be            ("Ruajta e sigurimi  fizik te objekteve publike e 
private si dhe vlerave materiale dhe monetare ne keto objekte.Shoqerimin dhe 
ruajtjen e vlerave pasurore e monetare gjate transportit.Ruajtja e jetes se personelit 
ne objekte dhe ne levizje.Sigurimin fizik,mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetasve 
vendas dhe te huaj.Shitje pajisje elektrike instalimin dhe perdorimin e sinjalistikes se 
radioalarmit,radiokumunikimit dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit.Blerje she shitje te 
mjeteve speciale ndihmese per realizimin e sherbimit te ruajties.Prodhim 
mirembajtje dhe tregtim i pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe 
shperthimit,Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore,rikostruksione,montim te 
makinerive.Studime e projektime ne urbanistike.Import eksport,shitje blerje me 
shumice e pakice,hoteleri,turizem,katering,sherbime pastrimi,Shitje artikujsh 
ushqimore,industriale,tekstile,elektronike,elektrike.Shitje uniformash 
ushtarake,policore.Shitje automjetesh,pjese kembimi automjetesh. Kategoria 1.3 B: 
Sherbim i ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te 
çmuara. Ofrimin e sigurise se Aviacionit Civil dhe Dhenien e trajnimeve ne fushen e 
sigurise per stafin e saj dhe per te trete. A) Kontrollet e sigurise ne aeroportin e 
pasagjereve, skaner, bagazheve te dores, bagazheve te hambarit, te kargos, te postes 
ajrore, te avioneve te shoqerive ajrore, te furnizimeve me fluturim, te cateringut, etj. 
B) Kontrollet e sigurise ne aeroporte per patrullimin dhe vezhgimin e kontrolleve ne 
hyrje te perimetrit rrethues te sigurise, te personave te tjere jo pasagjere, te 
automjeteve, etj. Ruajtje, mbikqyrje dhe menaxhim i trafikut ne ambiente, ndertesa 
etj .Dhenie makina me qera.Parking.Dhenie ambiente me qera. Kategoria 1.3.C qe 
perfshin klasa mesimore pajisur me mjetet e nevojshme didaktike-mesimore, 
programin mesimor, planet dhe tekstet mesimore sipas kurrikules per trajnim. 
Qender e Trajnimit per Aftesimin teorik dhe praktik te personave per armen dhe 
pajisjen me Deshmi "Per aftesimin teorik dhe praktik per mbajtje dhe perdorimin e 
armes".  Qender e Trajnimit Privat, pajisjen me Deshmi "Aftesie profesionale sipas 
nenkategorine 1.3.C. Poligon civil qitjeje per qellime rekreative, sportive ose te 
praktikes me shenjester." Tregtim te armeve, pjeseve dhe municioneve te tyre te 
kategorive "B1", "B4", "C" dhe "D", armeve te gjahut dhe materialeve te tjera qe 
lidhen me gjuetine si edhe pajisjen me deshmi Per  Aftesimin Teorik dhe Praktik te 
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personave per armen. lmport/eksport, tregtim mbajtje, ruajtje, prodhim per armen  e 
kategorive "B1", "B4", "C" dhe "D ". Transportimin e armeve, pjeseve dhe 
municioneve te tyre te kategorive "B1", "B4", "C"  dhe "D" . Gjurmim dhe 
transport brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise te arrneve dhe 
municioneve te parashikuara ne ligj, te mallrave ushtarake me nje perdorim dhe  
mallrave te teknologjise me perdorim te dyfishte, dhe riparim te armeve. Procesim 
dhe ruajtje e vlerave monetare, procesim, dixhitalizim, arkivim dhe shkaterrimi i 
dokumentave sensitive. Ruajtja e sendeve me vlere dhe depozitat e qytetareve, qender 
dixhitale e te dhenave, hapsirat e zyrave dhe konferencave. Magazinim per materiale 
te ndryshme. Mirembajtje e sistemeve   te kamerave  te survejimit dhe vezhgimit te 
sistemeve te akses kontrollit, sistemeve te alarrnit, sistemeve kundra zjarrit si dhe 
pajisjeve te tjera elektronike te ngjashme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962329-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
NAZERI 2000 - SHENIMET SHPJEGUESE VITI 2021.pdf
Nazeri 2000 Vendim shperndarje fitimi 2021.pdf
NAZERI 2000 - PASQYRAT FINANCIARE VITI 2021.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
2-Pasqyra e Performces. (natyra).xlsx

26/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-015706-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.10.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Rruga "Megali Hora", ne Zonen Kadastrale 1481, me nr. pasurie 285, Fshati Dhërmi, 
Bashkia Himarë, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05799243-C351-4DB0-BCC2-53D5686A34D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BEE2F5-73D9-4D12-B7E3-CABDB3A3A4E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B18BCD-3AEE-4005-A034-D8736CBADF94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D668E21A-8420-4105-82C6-D0DACD39F573
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F48B766-F842-4584-ACAA-A9B6F742B60B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79677620-D524-4DA9-9BCD-D735061282DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4417002B-C3A0-49E6-A536-7CCDB158A8B4
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18/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148317-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMORTAKUDURIMNAZERAJ.pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
NAZERIPASQYRATFINANCIAREVITIshenimet.pdf
NAZERIPASQYRATFINANCIAREVITI.pdf
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx

19/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231202-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.12.2023 per mbylljen e adresave 
sekondare .
E-Mail ishte            ("info.nazeri2000.com")          u be            ("info@nazeri2000.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Rruga 
"Megali Hora", ne Zonen Kadastrale 1481, me nr. pasurie 285, Fshati Dhërmi, Bashkia 
Himarë, Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
Njesia Administrative Peze, Peze-Helmes, Ambient ne zonen kadastrale 2953, Nr. pasurie 
8/51;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Zylalaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Ne rast mungese te Administratorit z. Alfred Zylalaj 
apo te znj. Xhelsida Nazeraj, ortaku i vetem i shoqerise z. Durim Nazeraj ka te drejten e 
zevendesimit te firmes perkatese qe mungon apo dhe te zevendesimit te te dy firmave 
njekohesisht, dhe kryerjen e transfertave bankare pa asnje kufizim.Personi i vetem i 
autorizuar i shoqerise per te kryer terheqje (Cash) te vlerave monetare nga te gjitha 
llogarite bankare te shoqerise, pa asnje kufizim do te jete ortaku i vetem i saj z. Durim 
Nazeraj")            u be              ("Ndryshimi i firmes se dyte te autorizuar.Emerimi si 
administrator i vetem i z. Alfred Zylalaj, per nje periudhe 5 vjecare, per nenkategorite 
1.3.A, I.3.B, kompetencat do te jene te kufizuara per sa i perket administrimit te 
likuiditeteve. Administratori z. Alfred Zylalaj ka te drejten e kryerjes se transfertave 
bankare , vetem ne kushtet e urdherimit dhe konfirmimit te tyre ne te njejten kohe nga 
dy persona, nepermjet nenshkrimit te ketyre dokumentacioneve financiare per secilin 
rast me dy firmat e autorizuara: 1) Firma e pare e autorizuar per administratorin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E115CC-B515-47EC-BD56-CF8392300D60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B22576-A60A-462D-93FC-167F83CB6B6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37AC205-2C09-4E45-92F9-3D8B550E314B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15DF308-F248-4738-9623-572BA6530DF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C69EAEF-E813-4F19-8255-E52720F6F302
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shoqerise, dhe 2) Firma e dyte e autorizuar per znj. Xhelsida Nazeraj. Administratori 
perjashtohet nga çdo e drejte ne lidhje me terheqjen e likuiditeteve nga llogarite bankare 
te shoqerise, dhe nga çdo e drejte per leshimin e çeqeve te pagesave te lidhura me 
llogarite bankare te shoqerise. Nga ana e Bankes duhet te kryhen transferta vetem nese 
ato jane nenshkruar njekohesisht me te dy firmat e autorizuara 1) z. Alfred Zylalaj dhe 
2) znj. Xhelsida Nazeraj, dhe ne asnje rast tjeter. Ne rast mungese te Administratorit z. 
Alfred Zylalaj apo te znj. Xhelsida Nazeraj, ortaku i vetem i shoqerise z. Durim Nazeraj 
ka te drejten e zevendesimit te firmes perkatese qe mungon apo dhe te zevendesimit te te 
dy firmave njekohesisht, dhe kryerjen e transfertave bankare pa asnje kufizim.Personi i 
vetem i autorizuar i shoqerise per te kryer terheqje (Cash) te vlerave monetare nga te 
gjitha llogarite bankare te shoqerise, pa asnje kufizim do te jete ortaku i vetem i saj z. 
Durim NazerajAdministratori i shoqerise pervec kontratave te sherbimit me Roje,  
Shoqerim Vlera monetare,Sherbim Verifikim Alarmi dhe dhenie makina me qera me  
institucione publike, private apo individe nuk ka te drejte te lidhe kontrata  te tjera 
shitblerje, qeraje, dhurimi, huaperdorje apo cdo lloj tjeter kontrate  te njohur nga ligji. 
Ky kufizim i kompetencave dhe te drejtave te administratorit dhe personave te tjere, do te 
jete i vlefshem dhe i detyrueshem per tu zbatuar deri ne momentin e nje vendimi te ri te 
Asamblese se Ortakut te vetem. Çdo veprim apo mosveprim nga ana e Administratorit i 
ndermarre ne kundershtim dhe ne tejkalim te kompetencave caktuar si me siper do te 
jete absolutisht i pavlefshem dhe nuk do te krijoje apo sjelle asnje pasoje.      ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308754-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
26.06.2024, ku është vendosur: Emërimi i z. Arben Cauli në pozicionin e drejtuesit teknik 
të shoqërisë pë kategorinë (1.3.B)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Arben Cauli")                      Nga data "27/06/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320095-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE40AB2-0F82-4271-BE4E-EE079B499B34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8660A88-E13A-4B8A-9486-5DB825F9C1D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25037DE-0588-474C-B51D-7570D4D14A36
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Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
NAZERIVendimshperndarjefitimi.pdf
NAZERIPASQYRATFINANCIAREVITIshenimeshpjeguese.pdf
NAZERIPASQYRATFINANCIAREVITI_compressed.pdf

23/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352231-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.08.2024 ku 
eshte vendosur : Largimin e drejtuesit teknik Mehmet Bazaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Mehmet Bazaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-363629-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.09.2024 per emerim drejtuesi 
teknik per poligon qitje. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Stroka")                      Nga data "23/09/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-411295-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.02.2025 ku 
eshte vendosur : Largimin e drejtuesit teknik z. Sokol Stroka dhe emerimin e drejtuesit te ri 
teknik z.Mehmet Bazaj dhe z. Aleksander Çala (per kategorine 1.3 C). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Mehmet Bazaj")                      Nga data "10/02/2025             
Ne daten "09/02/2030
eshte shtuar anetari:            ("Aleksander Çala")                      Nga data "10/02/2025             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136E5962-FD81-4EB2-889C-2A7247CB5170
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3B61D6-30BB-444A-93F1-ABF4A2C6FC45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C135BEF5-16D9-4771-872F-2F1FF8DB6FD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4DCC8D-007F-4114-86F3-E775BBC4CF03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B42C8F-1D87-48FF-88A8-602BB19192C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F791F721-9C45-4189-BC13-8F1733AA3B45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B935667-B88A-44CA-9155-CB9C3CA7FB4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D581C37-4500-4D13-AA2D-DB3ECCBAB1DF


56

Ne daten "09/02/2030
eshte larguar anetari:            ("Sokol Stroka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-438092-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 24.04.2025 per 
emerimin e drejtuesit teknik  te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Mehmet Bazaj")                      Nga data "24/04/2025             
Ne daten "23/04/2030
eshte larguar anetari:            ("Mehmet Bazaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-446238-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.05.2025 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
“Rruga Tiranë–Ndroq, Pezë–Helmes (700 metra pas urës së Beshirit), Njesia 
administrative Peze, Tirane” .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-459217-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
10.06.2025, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i drejtuesit teknik të shoqërisë për kategorinë 
1.3.A., duke shkarkuar z. Mehmet Bazaj dhe duke emëruar z. Alfred Zylalaj. 2- Emërimi i 
z. Mehmet Bazaj në pozicionin e drejtuesit teknik të shoqërisë për poligon qitje për 
veprimtaritë me armët.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227D1921-8EFB-457F-BCD3-CCDF5E179AA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F4F382-E9BC-4FFC-AFF0-D397E9056080
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9A3B22-26E4-423E-B3B1-887924FA202A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAAFA2A-B0F6-49A4-8A45-CFEFC0436AAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4372A933-8748-4382-9F20-5809792989BB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Mehmet Bazaj")                      Nga data "10/06/2025             
Ne daten "09/06/2030
eshte larguar anetari:            ("Mehmet Bazaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alfred Zylalaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/06/2021")            u be              ("10/06/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alfred Zylalaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("09/06/2030")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alfred Zylalaj")                    , Numri i 
licencës ishte                      ("")            u be              ("673/4")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alfred Zylalaj")                    , CA_Date 
ishte         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-470156-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
NAZERIVendimshperndarjefitimi.pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
NAZERIPASQYRATFINANCIAREVITImefirme_compressed.pdf
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx

13/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-532892-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.10.2025 për emërim Drejtuesi 
Teknik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Agim Toro")                      Nga data "08/10/2025             
Ne daten "07/10/2030

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB77D10-234A-4C5A-8B43-B2F99D3DCD7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9635DC52-78FA-4F4C-B429-C40828BB9A7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F35B6DE-6BC3-4AAA-BB18-1C02B3ADAC5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F205F667-989B-4C35-9DB0-7D2EC21F36F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843F8AA5-24EC-456F-BD73-FB179C5AE004
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC3D571-E114-4BF0-8983-00FA70B469D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A1DEE8-F66D-4754-A7F9-D9C287FB8825
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1929CD9-EE3B-4F01-8D6B-E1FA318C0F8D
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10/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-543113-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.11.2025 për largimin e Z. Arben 
Cauli nga detyra e Drejtuesit Teknik dhe vazhdimin si Drejtues Teknik për kategorinë 
1.3.b të Z. Agim Toro.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Arben Cauli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-556518-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozoitimi i vendimit te ortakut te vetem per riemerimin e 
administratorit per percaktinin e kufizimit te kompetencave te tij,shtimin e objektit si dhe 
hapje/mbyllje te nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ruajta e sigurimi  fizik te objekteve publike e private si dhe vlerave 
materiale dhe monetare ne keto objekte.Shoqerimin dhe ruajtjen e vlerave pasurore e 
monetare gjate transportit.Ruajtja e jetes se personelit ne objekte dhe ne levizje.Sigurimin 
fizik,mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj.Shitje pajisje elektrike 
instalimin dhe perdorimin e sinjalistikes se radioalarmit,radiokumunikimit dhe pajisjeve te 
tjera te vezhgimit.Blerje she shitje te mjeteve speciale ndihmese per realizimin e sherbimit 
te ruajties.Prodhim mirembajtje dhe tregtim i pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit 
dhe shperthimit,Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore,rikostruksione,montim te 
makinerive.Studime e projektime ne urbanistike.Import eksport,shitje blerje me shumice e 
pakice,hoteleri,turizem,katering,sherbime pastrimi,Shitje artikujsh 
ushqimore,industriale,tekstile,elektronike,elektrike.Shitje uniformash 
ushtarake,policore.Shitje automjetesh,pjese kembimi automjetesh. Kategoria 1.3 B: 
Sherbim i ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te çmuara. 
Ofrimin e sigurise se Aviacionit Civil dhe Dhenien e trajnimeve ne fushen e sigurise per 
stafin e saj dhe per te trete. A) Kontrollet e sigurise ne aeroportin e pasagjereve, skaner, 
bagazheve te dores, bagazheve te hambarit, te kargos, te postes ajrore, te avioneve te 
shoqerive ajrore, te furnizimeve me fluturim, te cateringut, etj. B) Kontrollet e sigurise ne 
aeroporte per patrullimin dhe vezhgimin e kontrolleve ne hyrje te perimetrit rrethues te 
sigurise, te personave te tjere jo pasagjere, te automjeteve, etj. Ruajtje, mbikqyrje dhe 
menaxhim i trafikut ne ambiente, ndertesa etj .Dhenie makina me qera.Parking.Dhenie 
ambiente me qera. Kategoria 1.3.C qe perfshin klasa mesimore pajisur me mjetet e 
nevojshme didaktike-mesimore, programin mesimor, planet dhe tekstet mesimore sipas 
kurrikules per trajnim. Qender e Trajnimit per Aftesimin teorik dhe praktik te personave 
per armen dhe pajisjen me Deshmi "Per aftesimin teorik dhe praktik per mbajtje dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F286EEB-8D00-47CC-B92F-8D54CD4E33CE
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perdorimin e armes".  Qender e Trajnimit Privat, pajisjen me Deshmi "Aftesie profesionale 
sipas nenkategorine 1.3.C. Poligon civil qitjeje per qellime rekreative, sportive ose te 
praktikes me shenjester." Tregtim te armeve, pjeseve dhe municioneve te tyre te kategorive 
"B1", "B4", "C" dhe "D", armeve te gjahut dhe materialeve te tjera qe lidhen me gjuetine 
si edhe pajisjen me deshmi Per  Aftesimin Teorik dhe Praktik te personave per armen. 
lmport/eksport, tregtim mbajtje, ruajtje, prodhim per armen  e kategorive "B1", "B4", "C" 
dhe "D ". Transportimin e armeve, pjeseve dhe municioneve te tyre te kategorive "B1", 
"B4", "C"  dhe "D" . Gjurmim dhe transport brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise te arrneve dhe municioneve te parashikuara ne ligj, te mallrave ushtarake me 
nje perdorim dhe  mallrave te teknologjise me perdorim te dyfishte, dhe riparim te armeve. 
Procesim dhe ruajtje e vlerave monetare, procesim, dixhitalizim, arkivim dhe shkaterrimi i 
dokumentave sensitive. Ruajtja e sendeve me vlere dhe depozitat e qytetareve, qender 
dixhitale e te dhenave, hapsirat e zyrave dhe konferencave. Magazinim per materiale te 
ndryshme. Mirembajtje e sistemeve   te kamerave  te survejimit dhe vezhgimit te sistemeve 
te akses kontrollit, sistemeve te alarrnit, sistemeve kundra zjarrit si dhe pajisjeve te tjera 
elektronike te ngjashme. ")          u be            ("Ruajta e sigurimi  fizik te objekteve 
publike e private si dhe vlerave materiale dhe monetare ne keto objekte.Shoqerimin 
dhe ruajtjen e vlerave pasurore e monetare gjate transportit.Ruajtja e jetes se 
personelit ne objekte dhe ne levizje.Sigurimin fizik,mbrojtjen e jetes dhe shendetit te 
shtetasve vendas dhe te huaj.Shitje pajisje elektrike instalimin dhe perdorimin e 
sinjalistikes se radioalarmit,radiokumunikimit dhe pajisjeve te tjera te 
vezhgimit.Blerje she shitje te mjeteve speciale ndihmese per realizimin e sherbimit te 
ruajties.Prodhim mirembajtje dhe tregtim i pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se 
zjarrit dhe shperthimit,Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,rikostruksione,montim te makinerive.Studime e 
projektime ne urbanistike.Import eksport,shitje blerje me shumice e 
pakice,hoteleri,turizem,katering,sherbime pastrimi,Shitje artikujsh 
ushqimore,industriale,tekstile,elektronike,elektrike.Shitje uniformash 
ushtarake,policore.Shitje automjetesh,pjese kembimi automjetesh. Kategoria 1.3 B: 
Sherbim i ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te 
çmuara. Ofrimin e sigurise se Aviacionit Civil dhe Dhenien e trajnimeve ne fushen e 
sigurise per stafin e saj dhe per te trete. A) Kontrollet e sigurise ne aeroportin e 
pasagjereve, skaner, bagazheve te dores, bagazheve te hambarit, te kargos, te postes 
ajrore, te avioneve te shoqerive ajrore, te furnizimeve me fluturim, te cateringut, etj. 
B) Kontrollet e sigurise ne aeroporte per patrullimin dhe vezhgimin e kontrolleve ne 
hyrje te perimetrit rrethues te sigurise, te personave te tjere jo pasagjere, te 
automjeteve, etj. Ruajtje, mbikqyrje dhe menaxhim i trafikut ne ambiente, ndertesa 
etj .Dhenie makina me qera.Parking.Dhenie ambiente me qera. Kategoria 1.3.C qe 
perfshin klasa mesimore pajisur me mjetet e nevojshme didaktike-mesimore, 
programin mesimor, planet dhe tekstet mesimore sipas kurrikules per trajnim. 
Qender e Trajnimit per Aftesimin teorik dhe praktik te personave per armen dhe 
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pajisjen me Deshmi "Per aftesimin teorik dhe praktik per mbajtje dhe perdorimin e 
armes".  Qender e Trajnimit Privat, pajisjen me Deshmi "Aftesie profesionale sipas 
nenkategorine 1.3.C. Poligon civil qitjeje per qellime rekreative, sportive ose te 
praktikes me shenjester." Tregtim te armeve, pjeseve dhe municioneve te tyre te 
kategorive "B1", "B4", "C" dhe "D", armeve te gjahut dhe materialeve te tjera qe 
lidhen me gjuetine si edhe pajisjen me deshmi Per  Aftesimin Teorik dhe Praktik te 
personave per armen. lmport/eksport, tregtim mbajtje, ruajtje, prodhim per armen  e 
kategorive "B1", "B4", "C" dhe "D ". Transportimin e armeve, pjeseve dhe 
municioneve te tyre te kategorive "B1", "B4", "C"  dhe "D" . Gjurmim dhe 
transport brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise te arrneve dhe 
municioneve te parashikuara ne ligj, te mallrave ushtarake me nje perdorim dhe  
mallrave te teknologjise me perdorim te dyfishte, dhe riparim te armeve. Procesim 
dhe ruajtje e vlerave monetare, procesim, dixhitalizim, arkivim dhe shkaterrimi i 
dokumentave sensitive. Ruajtja e sendeve me vlere dhe depozitat e qytetareve, qender 
dixhitale e te dhenave, hapsirat e zyrave dhe konferencave. Magazinim per materiale 
te ndryshme. Mirembajtje e sistemeve   te kamerave  te survejimit dhe vezhgimit te 
sistemeve te akses kontrollit, sistemeve te alarrnit, sistemeve kundra zjarrit si dhe 
pajisjeve te tjera elektronike te ngjashme. Autoservis, larje mjetesh motorike, blerje 
dhe shitje mjetesh me motor")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
“Lagjja nr. 12, Rruga ‘Vasil Kuqi’, kati përdhe, Durrës”,;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Stefan Kaculini, ambjent ne zonen kadastrale 8515, pasuria nr.30;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Zylalaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/06/2018")            u be              ("23/12/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Zylalaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/04/2026")            u be              ("31/12/2030")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Zylalaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Ndryshimi i firmes se dyte te autorizuar.Emerimi si 
administrator i vetem i z. Alfred Zylalaj, per nje periudhe 5 vjecare, per nenkategorite 
1.3.A, I.3.B, kompetencat do te jene te kufizuara per sa i perket administrimit te 
likuiditeteve. Administratori z. Alfred Zylalaj ka te drejten e kryerjes se transfertave 
bankare , vetem ne kushtet e urdherimit dhe konfirmimit te tyre ne te njejten kohe nga 
dy persona, nepermjet nenshkrimit te ketyre dokumentacioneve financiare per secilin 
rast me dy firmat e autorizuara: 1) Firma e pare e autorizuar per administratorin e 
shoqerise, dhe 2) Firma e dyte e autorizuar per znj. Xhelsida Nazeraj. Administratori 
perjashtohet nga çdo e drejte ne lidhje me terheqjen e likuiditeteve nga llogarite bankare 
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te shoqerise, dhe nga çdo e drejte per leshimin e çeqeve te pagesave te lidhura me 
llogarite bankare te shoqerise. Nga ana e Bankes duhet te kryhen transferta vetem nese 
ato jane nenshkruar njekohesisht me te dy firmat e autorizuara 1) z. Alfred Zylalaj dhe 
2) znj. Xhelsida Nazeraj, dhe ne asnje rast tjeter. Ne rast mungese te Administratorit z. 
Alfred Zylalaj apo te znj. Xhelsida Nazeraj, ortaku i vetem i shoqerise z. Durim Nazeraj 
ka te drejten e zevendesimit te firmes perkatese qe mungon apo dhe te zevendesimit te te 
dy firmave njekohesisht, dhe kryerjen e transfertave bankare pa asnje kufizim.Personi i 
vetem i autorizuar i shoqerise per te kryer terheqje (Cash) te vlerave monetare nga te 
gjitha llogarite bankare te shoqerise, pa asnje kufizim do te jete ortaku i vetem i saj z. 
Durim NazerajAdministratori i shoqerise pervec kontratave te sherbimit me Roje,  
Shoqerim Vlera monetare,Sherbim Verifikim Alarmi dhe dhenie makina me qera me  
institucione publike, private apo individe nuk ka te drejte te lidhe kontrata  te tjera 
shitblerje, qeraje, dhurimi, huaperdorje apo cdo lloj tjeter kontrate  te njohur nga ligji. 
Ky kufizim i kompetencave dhe te drejtave te administratorit dhe personave te tjere, do te 
jete i vlefshem dhe i detyrueshem per tu zbatuar deri ne momentin e nje vendimi te ri te 
Asamblese se Ortakut te vetem. Çdo veprim apo mosveprim nga ana e Administratorit i 
ndermarre ne kundershtim dhe ne tejkalim te kompetencave caktuar si me siper do te 
jete absolutisht i pavlefshem dhe nuk do te krijoje apo sjelle asnje pasoje.      ")            u 
be              ("Emërimin si administrator i vetëm të shoqërisë të z. Alfred Zylalaj, për një 
periudhë nga data 23.12.2025 deri më 31.12.2030, për nënkategoritë I.3.A, I.3.B dhe 
I.3.C, me kompetenca të kufizuara në ushtrimin e funksionit të tij si administrator. 
Administratori z. Alfred Zylalaj nuk ka të drejtë të kryejë transferta bankare dhe 
përjashtohet nga çdo e drejtë që lidhet me tërheqjen e likuiditeteve nga llogaritë bankare 
të shoqërisë lëshimin e çeqeve apo instrumenteve të tjera të pagesës të lidhura me 
llogaritë bankare të shoqërisë. Ortaku i vetëm i shoqërisë, z. Durim Nazeraj, ka të 
drejtën e kryerjes së transfertave bankare pa asnjë kufizim. Personi i vetëm i autorizuar i 
shoqërisë për të kryer tërheqje cash të vlerave monetare nga të gjitha llogaritë bankare 
të shoqërisë, pa asnjë kufizim, është ortaku i vetëm, z. Durim Nazeraj. Administratori i 
shoqërisë, përveç lidhjes së: kontratave të punës me punonjësit, kontratave të shërbimit 
për roje fizike, kontratave për shoqërim vlerash monetare, kontratave për shërbim 
verifikimi alarmi, kontratave për dhënie automjetesh me qira, me institucione publike, 
private apo individë, nuk ka të drejtë të lidhë kontrata të tjera shitblerjeje, qiraje, 
dhurimi, huapërdorjeje apo çdo lloj tjetër kontrate të njohur nga ligji. Ky kufizim i 
kompetencave dhe i të drejtave të administratorit dhe personave të tjerë është i vlefshëm 
dhe i detyrueshëm për t’u zbatuar deri në miratimin e një vendimi të ri të Asamblesë së 
Ortakut të Vetëm. Çdo veprim apo mosveprim i ndërmarrë nga administratori në 
kundërshtim ose në tejkalim të kompetencave të përcaktuara më sipër është absolutisht i 
pavlefshëm dhe nuk krijon asnjë pasojë juridike. ")           
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